

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 093-P

Stavba: ASR - Stav.priprav.pre 2ks LU CT..FNsP J.A.Reimana,Prešov

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

FNsP Prešov

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	680 893,48
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	680 893,48
DPH základná 20,00% z	0,00
DPH znížená 20,00% z	680 893,48
Cena s DPH	817 072,18

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Peter Macijevič
vedúci
obchodno - technického úseku

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 093-P

Stavba: ASR - Stav.priprv.pre 2ks LU CT..FNsP J.A.Reimana,Prešov

Miesto: Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ: FNsP Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	680 893,48	817 072,18
SO 01	Stavebné úpravy LU a CT	680 893,48	817 072,18
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		680 893,48	817 072,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ASR - Stav.priprv.pre 2ks LU CT..FNsP J.A.Reimana,Prešov

Objekt: SO 01 - Stavebné úpravy LU a CT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

FNsP Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 10. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	680 893,48
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	680 893,48

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	680 893,48	136 178,70

Cena s DPH v EUR 817 072,18

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ASR - Stav.priprv.pre 2ks LU CT..FNŠP J.A.Reimana,Prešov

Objekt: SO 01 - Stavebné úpravy LU a CT

Miesto: Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ: FNŠP Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	680 893,48
HSV - Práce a dodávky HSV	168 218,19
1 - Zemné práce	2 301,43
2 - Zakladanie	11 369,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 909,36
4 - Vodorovné konštrukcie	11 590,12
5 - Komunikácie	965,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	99 419,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	37 662,32
PSV - Práce a dodávky PSV	305 774,09
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	13 876,08
712 - Izolácie striech	5 113,52
713 - Izolácie tepelné	3 317,97
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	43 486,76
723 - Zdravotechnika - plynovod	363,00
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	10 890,15
763 - Konštrukcie - drevostavby	16 010,99
764 - Konštrukcie klampiarske	1 354,84
766 - Konštrukcie stolárske	42 530,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	84 356,28
771 - Podlahy z dlaždíc	15 276,37
772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	6 811,93
776 - Podlahy povlakové	32 666,77
781 - Dokončovacie práce a obklady	11 763,46
783 - Dokončovacie práce - nátery	845,71
784 - Dokončovacie práce - malby	10 890,94
786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke	2 604,94
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	3 614,14
M - Práce a dodávky M	206 901,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	680 893,48

ROZPOČET

Stavba: ASR - Stav.priprv.pre 2ks LU CT..FNŠP J.A.Reimana,Prešov

Objekt: SO 01 - Stavebné úpravy LU a CT

Miesto: Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ: FNŠP Prešov Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **680 893,48**

HSV - Práce a dodávky HSV **168 218,19**

1 - Zemné práce **2 301,43**

1	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	44,688	3,00	134,06
2	K	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	44,688	45,00	2 010,96
3	K	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	446,880	0,35	156,41

2 - Zakladanie **11 369,72**

4	K	21275-2125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	140,000	5,73	802,20
5	K	21297-2112	Opláštenie filtračnou textíliou drenážnych rúr DN 100	m	140,000	0,09	12,60
6	K	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	1,752	135,00	236,52
7	K	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	2,100	15,31	32,15
8	K	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	2,100	2,39	5,02
9	K	27436-2021	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí KARI	t	8,440	1 150,00	9 706,00
10	K	27531-3811	Základ z betónu prostého tr. C30/37	m3	1,000	99,59	99,59
11	K	27531-3811.1	Podliatie TG beton.p.2355kg/m3	m3	4,136	115,00	475,64

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **4 909,36**

12	K	31127-2348	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P4-600	m3	0,216	145,00	31,32
13	K	31127-2536	Murivo nosné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 400mm, P3-550	m3	1,314	132,00	173,45
14	K	31716-1111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	3,000	10,57	31,71
15	K	31716-1112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	5,000	13,88	69,40
16	K	31716-1113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm	kus	4,000	15,94	63,76
17	K	31716-1114	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1750 mm	kus	2,000	18,15	36,30
18	K	34023-8235	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	6,220	26,49	164,77
19	K	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	2,508	21,23	53,24
20	K	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	70,099	26,59	1 863,93
21	K	38032-1442	Kompletne konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30 hr. 150-300 mm	m3	7,573	113,92	862,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	38035-6211	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch rovinných, zhotovenie	m2	20,688	16,59	343,21
23	K	38036-1006	Výstuž kompletých konštrukcií z ocele 10 505	t	1,057	1 150,00	1 215,55

4 - Vodorovné konštrukcie

11 590,12

24	K	41110-	Uhlíkové lamely SIKA CARBODUR S812 s prevedením podľa predpísaného technologického postupu	m	64,500	135,00	8 707,50
25	K	41135-4199	Montáž podper. konštrukcie Doka , zlož. pôdorys,	m2	282,232	7,00	1 975,62
26	K	41135-4199.1	Prenájom podper. konštrukcie Doka deň	m2	100,000	8,00	800,00
27	K	41138-8531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže	m3	0,204	250,00	51,00
28	K	45479-1311	Osadenie plastických rúrok	kus	5,200	9,27	48,20
29	M	286 0017810	HDPE rúra PE dn25	m	5,200	1,50	7,80

5 - Komunikácie

965,87

30	K	59681-1220	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,25 m2, pl. do 50 m2	m2	6,000	15,00	90,00
31	M	592 456500	Dlažba betónová HBB 50x50x10prírodná	m2	6,000	25,00	150,00
32	K	59862-1200	Montáž uzavretého žlabu BGF-Z, SV 200 do lôžka z betónu prostého tr.C 20/25	m	3,000	16,29	48,87
33	M	592 7A1086	Žlab univerzálny BGU-Z, SV V NW 200, č.10, s 0,5 % spádom	kus	3,000	95,00	285,00
34	M	592 7A3403	Rošt mriežkový NW 200, 1000/260/40/5, MW 35/35	kus	3,000	79,00	237,00
35	M	592 7A6081	Kus odtokový SV NW 200, otv.DN 100, výš.55, dl.1000, pozinkovaný	kus	1,000	155,00	155,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

99 419,37

36	K	61246-6212	Penetrácia stien	m2	2 036,000	1,35	2 748,60
37	K	61247-2132	Omietka vnút. stien štuková barytová hr. 30 mm	m2	15,000	52,70	790,50
38	K	61247-2133	Príplatok za každý 1 cm hr. baryt. jadra	m2	30,000	18,92	567,60
39	K	61247-3188	Prípl. za zabudované hliníkové rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	1 060,000	2,53	2 681,80
40	K	61247-41011	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hrubá Baumit klima	m2	814,652	12,50	10 183,15
41	K	61247-4104	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí Baumit klima glet.	m2	2 036,630	11,00	22 402,93
42	K	61247-6017	Omietka vnút. stien vlhkosť regulujúca EXZELLENT-popis vid' projekt	m2	399,080	62,50	24 942,50
43	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	2 036,000	4,95	10 078,20
44	K	62799-1004	Pryž lepená na oceľ. plechu	m	51,556	2,48	127,86
45	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	31,321	170,00	5 324,57
47	K	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	0,726	165,00	119,79
48	K	63131-9163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	0,726	19,68	14,29
49	K	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	31,321	10,64	333,26
50	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	2,034	1 150,00	2 339,10
51	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 16-32 spevňujúceho	m3	63,500	37,39	2 374,27
52	K	63242-2105	Poter cement. samonivelizačný elastický,s vláknami PP hr. 5 mm	m2	791,192	10,00	7 911,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	63247-7007	Nivelačná stierka podlahová schonox SP	m2	7,100	16,00	113,60
54	K	63247-7008	Lepidlo schonox CFK	m2	319,900	2,25	719,78
55	K	63247-7010	Penetrácia podlahová	m2	798,260	0,93	742,38
56	K	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m2	kus	45,000	38,87	1 749,15
57	M	553 301330	Zárubňa ocelová CGH 60x197	kus	16,000	20,92	334,72
58	M	553 301350	Zárubňa ocelová CGH 70x197	kus	1,000	21,77	21,77
59	M	553 301370	Zárubňa ocelová CGH 80x197	kus	18,000	22,51	405,18
60	M	553 301390	Zárubňa ocelová CGH 90x197	kus	4,000	24,00	96,00
61	M	553 301411	Zárubňa ocelová CGH 110x210	kus	2,000	40,00	80,00
62	M	553 301412	Zárubňa ocelová CGH 110x220	kus	3,000	48,00	144,00
63	M	553 301413	Zárubňa ocelová CGH 110x210 s olovenou výstelkou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
64	K	64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 4,5 m2	kus	5,000	49,49	247,45
65	M	553 301430	Zárubňa ocelová CGH 145x197	kus	5,000	65,00	325,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 662,32

66	K	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	140,000	4,77	667,80
67	M	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	140,000	3,50	490,00
68	K	91973-4220	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	126,440	7,04	890,14
69	K	93631-1111	Zabet. potrubia vo vynech. otvor. bet. tr. 16/20, pl. do 0,25 m2	m3	0,013	120,00	1,56
70	K	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	612,000	3,36	2 056,32
71	K	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	620,000	1,38	855,60
72	K	95290-3112	Vyčistenie nádrží, čistiární, žľabov, kanálov v. do 3,5 m	m2	39,000	1,38	53,82
73	K	95394-7101	Kotvy mechanické M 8 dl 90 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	60,000	2,75	165,00
74	K	95394-7103	Kotvy mechanické M 10 dl 130 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	85,000	3,50	297,50
75	K	95394-7123	Kotvy mechanické M 12 dl 185 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	kus	132,000	6,15	811,80
76	K	96105-5111	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m2	m3	21,686	80,00	1 734,88
77	K	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	95,727	2,25	215,39
78	K	96205-2211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	m3	0,559	55,00	30,75
79	K	96208-4131	Búranie priečok z dosiek sádrových, rabcových hr. do 10 cm	m2	160,000	3,19	510,40
80	K	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	41,256	45,00	1 856,52
81	K	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	27,300	40,00	1 092,00
82	K	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	406,890	3,01	1 224,74
83	K	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	49,000	0,32	15,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 1 m2	m2	1,000	9,83	9,83
85	K	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 2 m2	m2	2,880	5,90	16,99
86	K	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. do 4 m2	m2	11,482	4,89	56,15
87	K	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	58,415	3,90	227,82
88	K	96806-2747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	m2	42,708	3,90	166,56
89	K	96806-2748	Demontáž drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2 pre spätnú montáž	m2	24,750	3,90	96,53
90	K	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	67,624	16,85	1 139,46
91	K	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	11,427	12,64	144,44
92	K	97103-3131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	74,000	0,85	62,90
93	K	97103-3431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	22,000	8,38	184,36
94	K	97104-2231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	kus	15,000	3,88	58,20
95	K	97104-2331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	kus	13,000	8,30	107,90
96	K	97104-2431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	kus	9,000	13,51	121,59
97	K	97104-2551	Vybúr. otvorov do 1 m2 v betón. murive akejkoľvek hrúbky	m3	0,228	241,86	55,14
98	K	97105-6007	Jadrové vrtky diamantovými korunkami do D 80mm do stien železobet.	ks	141,000	0,59	83,19
99	K	97110-1020	Vrtanie otvor. jadrové -korunkové, diamant. do žel.bet. stien priem.102-122 mm	ks	10,000	0,59	5,90
100	K	97204-1131	Búranie otv. B strop. nad 03m2	m3	0,169	80,00	13,52
101	K	97403-1132	Vysekávanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	750,000	2,50	1 875,00
102	K	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	399,080	3,20	1 277,06
103	K	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	28,000	3,30	92,40
104	K	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	339,476	2,99	1 015,03
105	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	333,457	3,00	1 000,37
106	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	333,457	0,20	66,69
107	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	333,457	1,50	500,19
108	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	6 335,683	0,28	1 773,99
109	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	333,457	5,00	1 667,29
110	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3 334,570	0,45	1 500,56
111	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	333,457	10,00	3 334,57
112	K	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	44,688	10,00	446,88
113	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	542,279	14,00	7 591,91

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

305 774,09

13 876,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	71110-611	Stierková izolačná hmota OXAL DS HS	m2	58,673	12,50	733,41
115	K	71110-6114	Nábehový fabion OXAL SPM	bm	450,000	5,00	2 250,00
116	K	71111-1055	NAFUFLEX Basic 2 vč. penetrácie	m2	497,760	16,00	7 964,16
117	K	71111-31211	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom SANIFLEX	m2	101,000	8,00	808,00
118	K	71113-1102	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi geotextílie vodor.	m2	497,760	0,37	184,17
119	M	693 A00104	Geotextílie TATRATLEX T - 500	m2	572,424	1,25	715,53
120	K	71116-1332	Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliami nopová fólia	m2	281,000	1,50	421,50
121	K	71119-3132	Izolácia proti vlhkosti polymerová flexibilná EXPERT PROOF ONE, vč. pasky NEFUFLEX	m2	28,000	12,00	336,00
122	K	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	181,690	2,55	463,31

712 - Izolácie striech

5 113,52

123	K	71230-0833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3- vrstvovej	m2	267,000	0,59	157,53
124	K	71236-1132	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Fatrafol	m2	296,770	8,00	2 374,16
125	M	283 220291	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810	m2	299,770	8,00	2 398,16
126	K	71286-1703	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie prilepenej v celej ploche	m2	3,000	16,00	48,00
127	K	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	57,730	2,35	135,67

713 - Izolácie tepelné

3 317,97

128	K	71311-1126	Prestup rúr, obaliť nobasilom hr.20mm	m2	17,000	15,00	255,00
129	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	492,630	0,71	349,77
130	M	631 0000051	ROOFMATE SL hr.20mm	m2	511,350	2,11	1 078,95
131	M	631 000009	ROOFMATE SL hr.80mm	m2	5,912	8,44	49,90
132	K	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	m2	80,000	2,33	186,40
133	M	631 411720	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 7 cm	m2	81,600	12,00	979,20
134	K	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	492,630	0,75	369,47
135	K	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	37,910	1,30	49,28

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

43 486,76

136	K	72 -	Zdravotechnika	kpl	1,000	43 486,76	43 486,76
-----	---	------	----------------	-----	-------	-----------	-----------

723 - Zdravotechnika - plynovod

363,00

137	K	72315-0371	Chránička plyn. potrubia D 108/4.0	m	11,000	33,00	363,00
-----	---	------------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

10 890,15

138	K	73 -	Ústredné kúrenie	EUR	1,000	10 890,15	10 890,15
-----	---	------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

763 - Konštrukcie - drevostavby

16 010,99

139	K	76312-1134	Predsadená stena Knauf 1ekvi.pb/kv-125kv dod.+mon	m2	80,000	70,00	5 600,00
140	K	76312-3142	Predsadená stena W625 12,5 mm 1xopláštená GKFI 112,5 mm	m2	332,000	30,00	9 960,00
141	K	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	100,220	4,50	450,99

764 - Konštrukcie klampiarske

1 354,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	76433-3219	Klamp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 165 1/K	m	7,000	13,10	91,70
143	K	76433-3232	Klamp. poplast múrov lep. kryt. rš 360 5/K,6/K	m	20,250	17,50	354,38
144	K	76433-3271	Klamp. poplast. pl. lem. múrov lep. kryt. rš 720 2/K	m	4,850	27,30	132,41
145	K	76433-3272	Klamp. poplast. pl. lem. múrov lep. kryt. rš 820 3/K	m	12,500	31,60	395,00
146	K	76433-3281	Klamp. poplast. pl. lem. múrov lep. kryt. rš 975 1/K	m	7,000	34,70	242,90
147	K	76434-2241	Klamp. poplast. pl. lem. rúr na hlad. krytine d-200-chránička VZT 4/K	kus	2,000	55,00	110,00
148	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	15,380	1,85	28,45

766 - Konštrukcie stolárske

42 530,24

149	K	76610-001	Konštr.stolárske-plastové okno s trojsklom, vr.vnúť.+vonkaj.parapet	m2	73,777	170,00	12 542,09
150	K	76611-1	Konštr.stolárske-sádrokartonová priečka	m2	5,800	25,00	145,00
151	K	76611-1.1	Konštr.stolárske-sádrokartonová priečka provizorna	m2	21,388	20,00	427,76
152	K	76611-110	Konštr.stolárske-podhľad sádrokartonový	m2	13,000	25,00	325,00
153	K	76611-1100	Konštr.stolárske-podhľad OWA COSMOS 68	m2	570,000	25,00	14 250,00
154	K	76611-1101	Konštr.stolárske-podhľad do vlhkého prostredia	m2	29,000	22,00	638,00
155	K	76611-1102	Konštr.stolárske-plastové zhrňovacie dvere dod.+mon.	ks	1,000	75,00	75,00
156	K	76641-1821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	138,000	5,10	703,80
157	K	76641-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	138,000	0,91	125,58
158	K	76642-1821	Demontáž obloženia podhládov z paluboviek	m2	59,540	5,52	328,66
159	K	76642-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	m2	59,540	0,82	48,82
160	K	76662-1265	Spätná montáž drev.zaskl.steny	m2	24,750	20,00	495,00
161	K	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	kus	35,000	10,00	350,00
162	M	611 6171111	Vetracia mriežka 30/15	kus	6,000	20,00	120,00
163	M	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197	kus	16,000	87,00	1 392,00
164	M	611 617180	Dvere vnútorné plné 70x197	kus	1,000	95,00	95,00
165	M	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197	kus	18,000	95,00	1 710,00
166	K	76666-1522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m	kus	9,000	10,00	90,00
167	M	611 617260	Dvere vnútorné plné 90x197	kus	4,000	100,00	400,00
168	M	611 617262	Dvere vnútorné plné 110x210	kus	2,000	150,00	300,00
169	M	611 617263	Dvere vnútorné plné 110x220	kus	3,000	170,00	510,00
170	M	611 655951	Dvere drevené hlad.110x210 s olovenou vložkou hr. 2,5	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
171	K	76666-1532	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 2-kr. do1,45m	kus	5,000	25,00	125,00
172	M	611 60126	Dvere vnútorné -kľučka,gula...	kus	50,000	19,07	953,50
173	M	611 6171112	Vetracia mriežka 30/10	kus	8,000	16,00	128,00
174	M	611 617370	Dvere vnútorné plné 145x197	kus	5,000	300,00	1 500,00
175	K	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	458,230	0,55	252,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							84 356,28
176	K	76701-00011	Oceľové madlo na WC-sklopné	ks	4,000	290,00	1 160,00
177	K	76701-00012	Oceľové madlo ku sprche	ks	1,000	150,00	150,00
178	K	76701-00014	Kovový držiak na mydlo	ks	1,000	30,00	30,00
179	K	76701-00015	Kovový vešiak na uterák	ks	5,000	15,00	75,00
180	K	76701-00016	Pomosná sklopná konštr. pre imob. na umyvadlo	ks	4,000	250,00	1 000,00
181	K	76710-	Oceľové okno s oloveným sklom -min. 2,5 PB ekvivalent, vr. parapetných dosiek dod.+mon.+rám	m2	1,200	3 800,00	4 560,00
182	K	76710-10023	Hliníkové dvere	m2	0,985	690,00	679,65
183	K	76710-10024	Oceľové dvere	m2	0,875	430,00	376,25
184	K	76711-11	Tieniace dvere 1/T,2/T podľa popisu vid' výkres	kpl	2,000	15 500,00	31 000,00
185	K	76711-111	Zasklená hliníková stena	m2	11,660	350,00	4 081,00
186	K	76711-111.1	Zasklená hliníková stena autom.posuv.dverami-elektropohon	m2	6,110	1 300,00	7 943,00
187	K	76713-7801	Demontáž stien a priečok sadrokartonových roštov	m2	160,000	6,10	976,00
188	K	76751-0111	Montáž kanálových krytov, osadenie spätné zakrytie	kg	610,110	3,90	2 379,43
189	K	76751-0113	Odkrytie kanálových krytov,	kg	610,110	0,45	274,55
190	K	76758-1802	Demontáž podhládov, lamely	m2	254,710	4,68	1 192,04
191	K	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	m2	4,000	28,00	112,00
192	M	197 227401	Plech olovený	m2	4,000	300,00	1 200,00
193	K	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	1 732,830	1,55	2 685,89
194	M	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	6 460,500	2,50	16 151,25
195	K	76799-5107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	kg	4 727,670	1,25	5 909,59
196	K	76799-6802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	kg	450,000	0,90	405,00
197	K	76799-6805	Demontáž ostatných doplnkov, nad 500 kg	kg	1 890,000	0,65	1 228,50
198	K	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	874,590	0,90	787,13

771 - Podlahy z dlaždíc							15 276,37
199	K	77141-2141	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	236,000	5,70	1 345,20
200	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	319,900	25,00	7 997,50
201	M	597 000011	Keramická dlažba	m2	355,300	15,00	5 329,50
202	K	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	170,190	3,55	604,17

772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa							6 811,93
203	K	77240-1123	Montáž obkladu soklov zvislých doskami z kameňa hr. do 30mm	m	53,000	15,00	795,00
204	K	77250-1140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. do 30mm	m2	62,000	30,00	1 860,00
205	M	583 8417401	Prírodný kameň -dlažba 400x400x30	m2	69,950	55,00	3 847,25
206	M	597 000012	Lepidlo	kg	62,000	0,55	34,10
207	M	597 000013	Šparovacia hmota	kg	62,000	0,75	46,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
208	K	99877-2201	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	%	76,360	3,00	229,08
776 - Podlahy povlakové							32 666,77
209	K	77649-1114	Lepenie plastovej lišty podlahovej proti vode	m	0,600	3,00	1,80
210	M	284 102253	Podlahová lišta Gerflort	m	0,600	28,00	16,80
211	K	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	121,470	6,00	728,82
212	M	284 102412	Podlahovina PVC GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE	m2	121,470	21,70	2 635,90
213	K	77652-11003	Hliníková lišta Geflor cornea-steny	m	48,000	44,35	2 128,80
214	K	77652-11004	Zvodidlo Geflor impact 200-ochrana proti posteliam	m	140,000	40,20	5 628,00
215	K	77652-1227	Lepenie povlakových podláh z pásov plastových elektrostaticky vodivých	m2	356,890	15,00	5 353,35
216	M	284 102411	Podlahovina PVC elektro staticky vodivá GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE EL 5	m2	356,890	45,00	16 060,05
217	K	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	323,560	0,35	113,25
781 - Dokončovacie práce a obklady							11 763,46
218	K	78141-2232	Montáž obkladov vnútor. stien do tmelu pravouhlých v obmedz. priestore škárovanie Ceresit CE33 veľ. 150X150 mm	m2	350,900	20,00	7 018,00
219	M	597 000014	Obklad	m2	350,900	12,00	4 210,80
220	K	78144-6131	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných kabrinec	m2	4,800	25,00	120,00
221	M	597 000012	Lepidlo	kg	4,800	0,55	2,64
222	M	597 000013	Šparovacia hmota	kg	3,360	0,75	2,52
223	M	597 000017	Obklad-kabrinec	m2	4,800	25,00	120,00
224	K	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	144,750	2,00	289,50
783 - Dokončovacie práce - nátery							845,71
225	K	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. koňšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	55,485	6,82	378,41
226	K	78322-6100	Nátery kov.stav.doplňk.koňštr. syntet. základné	m2	206,770	2,26	467,30
784 - Dokončovacie práce - malby							10 890,94
227	K	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	1 522,000	0,53	806,66
228	K	78449-8916	Umyvateľný náter BAUMIT KLIMA COLOR steny,stropy	m2	3 201,360	3,15	10 084,28
786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke							2 604,94
229	K	786.6-111	Zhrňovacia roleta na el.pohon 2,9*2,5-popis vid' výkres ZR1	kpl	1,000	950,00	950,00
230	K	78662-111	Lamelové žalúzie AL	m2	74,977	18,00	1 349,59
231	K	78662-1116	Sieťky proti hmyzu	m2	20,194	15,00	302,91
232	K	99878-6201	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky do 6 m	%	24,380	0,10	2,44
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie							3 614,14
233	K	78732-7125	Zaskl. streš. koňš PC profilom komôrk do PC profilu s kryc a prítl.lištou hr16mm-lexan	m2	46,000	78,00	3 588,00
234	K	99878-7201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	%	18,670	1,40	26,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - Práce a dodávky M

206 901,20

235	K	921 -	Elektroinštalácia	kpl	1,000	78 738,33	78 738,33
236	K	9211 -	Elektroinštalácia-slaboprúd	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00
237	K	924 -	Vzduchotechnika	kpl	1,000	99 162,87	99 162,87

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 093-P

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT
vr.prisluch.priest.FNSP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov					43 486,76
Ostatné náklady zo súhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					43 486,76
DPH základná	20,00%	z		0,00	0,00
znižená	20,00%	z		43 486,76	8 697,35
Cena s DPH		v	EUR		52 184,11

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 093-P

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT
vr.prisluch.priest.FNSP

Miesto:

Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		43 486,76	52 184,11
SO 01	ZTI	43 486,76	52 184,11
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		43 486,76	52 184,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear. urýchl. +CT vr. prisluch. priest. FNŠP

Objekt: SO 01 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 10. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				43 486,76
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				43 486,76
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	43 486,76	8 697,35

Cena s DPH v EUR 52 184,11

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT vr.prisluch.priest.FNSP

Objekt: SO 01 - ZTI

Miesto:

Dátum:

11. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	43 486,76
HSV - Práce a dodávky HSV	7 899,14
1 - Zemné práce	277,49
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	65,23
4 - Vodorovné konštrukcie	285,79
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 560,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 710,42
PSV - Práce a dodávky PSV	35 587,62
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	7 037,12
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	13 257,18
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	750,00
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	9 180,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 362,57
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 486,76

ROZPOČET

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT vr.prisluch.priest.FNSP

Objekt: SO 01 - ZTI

Miesto: Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 486,76

HSV - Práce a dodávky HSV

7 899,14

1 - Zemné práce

277,49

1	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,368	22,91	100,07
2	K	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2,184	6,50	14,20
3	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	4,368	32,50	141,96
4	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1,260	3,00	3,78
5	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,260	6,20	7,81
6	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,108	3,11	9,67

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

65,23

7	K	34023-8212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehkami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	m2	2,082	31,33	65,23
---	---	------------	---	----	-------	-------	-------

4 - Vodorovné konštrukcie

285,79

8	K	41138-8531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže	m3	0,890	283,20	252,05
9	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	1,260	26,78	33,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 560,21

10	K	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m3	8,796	117,91	1 037,14
11	K	63245-1431	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 20-30 mm	m2	29,320	17,84	523,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 710,42

12	K	95394-1621	Osadenie konzol v murive betónovom	kus	48,000	8,32	399,36
13	K	95394-1721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	kus	155,000	4,87	754,85
14	K	96504-3421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2	m3	8,796	97,45	857,17
15	K	96901-1121	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	m	160,000	0,69	110,40
16	K	96902-1111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	m	56,000	3,78	211,68
17	K	97104-2231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	kus	26,000	3,88	100,88
18	K	97204-4451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvárnic hr. nad 10 cm	m3	0,890	196,89	175,23
19	K	97404-9142	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	m	65,000	7,00	455,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	97404-9153	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	48,000	12,50	600,00
21	K	97404-9164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	31,000	16,21	502,51
22	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	28,488	3,00	85,46
23	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	28,488	0,20	5,70
24	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,488	3,00	85,46
25	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	284,880	0,28	79,77
26	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,488	5,00	142,44
27	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	284,880	0,45	128,20
28	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	28,488	10,00	284,88
29	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	2,382	23,27	55,43
30	K	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	25,831	26,17	676,00

PSV - Práce a dodávky PSV

35 587,62

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

7 037,12

31	K	72110-0902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	kus	9,000	6,85	61,65
32	K	72114-0903	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 70	kus	5,000	27,00	135,00
33	K	72114-0905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	7,000	35,00	245,00
34	K	72114-0912	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 50	kus	1,000	18,28	18,28
35	K	72114-0913	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 70	kus	5,000	20,43	102,15
36	K	72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	kus	7,000	22,54	157,78
37	K	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	18,000	13,97	251,46
38	K	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	56,000	0,90	50,40
39	K	72117-4019pc	Drezový sifon HL 100G-DN 50 s klbom	ks	3,000	47,11	141,33
40	K	72117-4022pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 40	m	50,000	11,21	560,50
41	K	72117-4023pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 50	m	36,000	12,47	448,92
42	K	72117-4024pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 75	m	28,000	19,62	549,36
43	K	72117-4025pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 110	m	36,000	28,62	1 030,32
44	K	72117-4026pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlučnený systém) DN 32	m	86,000	10,55	907,30
45	K	72117-40280pc	Čistiaci kus DN 75 -WAVIN	ks	3,000	8,06	24,18
46	K	72117-4028pc	Čistiaci kus DN 110 -WAVIN	ks	2,000	12,78	25,56
47	K	72119-4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	19,000	2,03	38,57
48	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	19,000	2,16	41,04
49	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	7,000	2,39	16,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	3,000	2,89	8,67
51	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	10,000	3,54	35,40
52	K	72122-0802	Demontáž zápachových uzáverov DN 100	kus	2,000	4,83	9,66
53	K	72122-3412	Zápachové uzávery podlahové T 1020 PH	kus	7,000	52,07	364,49
54	K	72123-3123pc	Podlahový vpust HL 300-DN50	kus	1,000	65,11	65,11
55	K	72123-3506pc	Dvorný vpust HL 616/1-110	kus	2,000	221,16	442,32
56	K	72125-2881pc	Sprchový žľab z nerezovej ocele HL 50 WF.0/800 Dn 50 (k stene)	kus	1,000	332,00	332,00
57	K	72125-2883pc	Kryt nerezový HL 0505 ku sprchovaciemu žľabu dl. 900mm	kus	1,000	65,00	65,00
58	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	18,000	0,67	12,06
59	K	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	236,000	0,80	188,80
60	K	72129-0125pc	Ventila.hlavica HL 810-110	ks	2,000	29,52	59,04
61	K	72129-0126pc	Ventila.hlavica HL 807-75	ks	3,000	32,50	97,50
62	K	72129-0145pc	Sífon s protizápach.system.HL 21-32	ks	2,000	22,00	44,00
63	K	72130-0001pc	Podomietkový kondenzač.sífon HL 138-32	kus	7,000	31,00	217,00
64	K	72130-0912	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	kus	2,000	10,45	20,90
65	K	72130-0922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	35,000	5,53	193,55
66	K	72130-0945	Opr. kanaliz. prečistenie podlahových vpustov DN 100	kus	2,000	1,49	2,98
155	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,630	1,05	73,11

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

13 257,18

68	K	72211-1953pc	Guľový ventil IVAR PERFECTA FIV. 8363 R006 - dn25	ks	6,000	18,00	108,00
69	K	72211-1957pc	Guľový ventil IVAR PERFECTA FIV. 8366 R006 - dn25 (motýľ)	ks	4,000	24,00	96,00
70	K	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel'. rúrok závitových DN do 25	m	160,000	1,88	300,80
71	K	72213-0831	Demontáž nástenky	kus	30,000	1,24	37,20
72	K	72213-1911	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 15	súbo r	9,000	16,77	150,93
73	K	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	súbo r	7,000	18,19	127,33
74	K	72213-1913	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 25	súbo r	4,000	22,14	88,56
75	K	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	11,000	22,14	243,54
76	K	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	7,000	10,15	71,05
77	K	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	kus	4,000	11,94	47,76
78	K	72216-0966	Trojcestný guľový uzatvárací ventil -DN25-typ VV 365	kus	4,000	24,00	96,00
79	K	72216-09691pc	Potrubný filter priehľadný AL-FHPR 10-,DN25	kus	2,000	35,00	70,00
80	K	72217-4000pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 20	m	127,000	12,29	1 560,83
81	K	72217-4001pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 25	m	76,000	16,16	1 228,16
82	K	72217-4002pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 32	m	206,000	23,67	4 876,02
83	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	68,000	2,57	174,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	44,000	2,75	121,00
85	K	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	285,000	2,89	823,65
86	K	72218-2121pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 15 hr.20mm	m	59,000	4,61	271,99
87	K	72218-2122pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 hr.20mm	m	32,000	4,69	150,08
88	K	72218-2123pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25 hr.20mm	m	7,000	4,97	34,79
89	K	72219-0221	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné prípoj. DN 15	súbor	2,000	5,36	10,72
90	K	72219-0403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	kus	4,000	9,55	38,20
91	K	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	4,000	1,50	6,00
92	K	72220-8115pc	Práčkový rohový ventil SCHELL CONFORT-DN 20(+hadica)	kus	1,000	28,00	28,00
93	K	72220-8116pc	Práčkový rohový ventil SCHELL CONFORT-DN 15(+hadica)	kus	2,000	26,00	52,00
94	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	1,000	4,34	4,34
95	K	72223-4253pc	Podomietkový ventil KEPNER 52000-DN15	kus	2,000	77,04	154,08
96	K	72223-4254pc	Podomietkový ventil KEMPER č.520 00-DN 20	kus	1,000	83,88	83,88
97	K	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	9,000	2,06	18,54
98	K	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	10,000	2,57	25,70
99	K	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	21,000	2,79	58,59
100	K	72225-3159pc	DMT hydrantu C 52	kus	4,000	10,00	40,00
101	K	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	súbor	4,000	11,66	46,64
102	K	72225-4126	Požiarne prísluš. hydrantová skriňa s výzbr. C 52 s nast.	súbor	4,000	11,68	46,72
103	K	72225-91161pc	Požiarne prísluš. -gumová hadica -DN32 tlaková	kus	13,000	9,00	117,00
104	K	72226-3444pc	Gulový ventil s filtrom BALL IVAR.51F- DN15	kus	2,000	45,00	90,00
105	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	409,000	1,31	535,79
106	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	409,000	0,88	359,92
107	K	72229-0238pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 15	ks	3,000	29,07	87,21
108	K	72229-0239pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 20	ks	7,000	32,04	224,28
109	K	72229-0240pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 25	ks	2,000	41,58	83,16
110	K	72230-0007pc	Podomietkový ventil KEMPER 520 00-DN25	ks	1,000	88,20	88,20
111	K	72231-00036pc	Redukčný ventil HONEYWELL D 06F-DN25	ks	2,000	121,00	242,00
112	K	99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	131,200	1,05	137,76

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

750,00

113	K	72499-9904	Strojné vybavenie HZS T4	hod	50,000	15,00	750,00
-----	---	------------	--------------------------	-----	--------	-------	--------

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

9 180,75

114	K	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	6,000	7,09	42,54
115	K	72511-1100	Splachovacia nádrž s roh. ventilom vysoko polož. štandardná kvalita	kus	1,000	34,00	34,00
116	K	72511-1911	Opr. zariad. záchod. nádrží, odmontovanie nádrže	kus	3,000	8,00	24,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	72511-23053pc	Kombin.záchod.misa LYRA PLUS č.8.2638.4-šikmý odpad	súbo r	5,000	150,00	750,00
118	K	72511-2310pc	Kombin.záchod.misa LYRA PLUS č.8.2638.7-zvislý odpad	súbo r	1,000	150,00	150,00
119	K	72511-2312pc	Duroplast.doska s poklopom LYRA PLUS H 893380	ks	6,000	45,00	270,00
120	K	72511-9105	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	kus	1,000	18,00	18,00
121	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbo r	6,000	25,00	150,00
122	K	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbo r	20,000	3,93	78,60
123	K	72521-22340pc	Batéria nástenná páková LYRA č. H 351277 Dn 15*150	súbo r	1,000	55,00	55,00
124	K	72521-22346pc	Kryt na sifon H 819 391	ks	19,000	39,00	741,00
125	K	72521-2242pc	Umyvatko LYRA PLUS č.81438.1 (500*420)	súbo r	19,000	31,00	589,00
126	K	72521-9403	Montáž umyvadla ker. s krytom	súbo r	19,000	4,96	94,24
127	K	72524-9105	Montáž sprchových boxov	súbo r	4,000	67,50	270,00
128	K	72524-9141pc	Komplet.sprchov.box štvrt' kruh 900/900 RAVAK SUPERNOVA ASBKP6	súbo r	4,000	950,00	3 800,00
129	K	72533-0840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	súbo r	3,000	6,17	18,51
130	K	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbo r	1,000	19,00	19,00
131	K	72533-9102pc	Výlevka MIRA H85104.6,biela	súbo r	1,000	167,00	167,00
132	K	72581-0506pc	Rohový ventil H 372710-DN 15	súbo r	38,000	5,72	217,36
133	K	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbo r	38,000	3,02	114,76
134	K	72582-0205pc	Batéria stojánková LYRA H 311 271	súbo r	19,000	38,00	722,00
135	K	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbo r	23,000	3,60	82,80
136	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	19,000	5,50	104,50
137	K	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	súbo r	1,000	5,74	5,74
138	K	72582-9902pc	Výtokové ramienko 300mm H3.9527.0	kus	1,000	6,00	6,00
139	K	72582-9913pc	Batéria nástenná sprchová OLYMP DEP č.H3.311U.7	kus	1,000	49,00	49,00
140	K	72584-0851	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 5/4 x 6/4	kus	7,000	4,50	31,50
141	K	72584-9202	Montáž batérií sprch. násten. termostatických	kus	1,000	9,57	9,57
142	K	72586-0015pc	Sifon chromový č.8.9424.9(od 175 do 270mm)DN 32	kus	19,000	18,00	342,00
143	K	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	19,000	6,00	114,00
144	K	72586-9218	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	kus	3,000	8,50	25,50
145	K	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	5,000	5,50	27,50
146	K	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	4,000	9,00	36,00
147	K	99872-5202	Presun hmôt pre zariad'. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	67,590	0,32	21,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 362,57

148	K	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	178,000	4,00	712,00
149	K	76799-5110pc	Podstropný záves s obj. HILTI-1potrubie	ks	37,000	18,00	666,00
150	K	76799-5111pc	Podstropný záves s obj. HILTI-2potrubie	ks	70,000	34,00	2 380,00
151	K	76799-5112pc	Konzola s obj. HILTI-1potrubie	ks	39,000	25,00	975,00
152	K	76799-5113pc	Podstropný záves s obj. HILTI-3potrubie	ks	4,000	48,00	192,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
153	K	76799-5116pc	Konzola s objímkou HILTI -pre 2rúry	ks	7,000	55,00	385,00
154	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	53,100	0,99	52,57

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 093-P

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT
vr.prisluch.priest.FNSP

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	10 890,15
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	10 890,15
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	10 890,15
Cena s DPH	13 068,18

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 093-P

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT
vr.prisluch.priest.FNSP

Miesto:

Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		10 890,15	13 068,18
SO 01	ÚK	10 890,15	13 068,18
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 890,15	13 068,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT vr.prisluch.priest.FNSP

Objekt: SO 01 - ÚK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 10. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				10 890,15
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 890,15
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 890,15	2 178,03
Cena s DPH		v EUR		13 068,18

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT vr.prisluch.priest.FNSP

Objekt: SO 01 - ÚK

Miesto: Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 890,15
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 505,00
D2 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 505,00
D3 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	8 385,15
D4 - 713 - Izolácie tepelné	147,84
D5 - 732 - Strojovne	9,72
D6 - 733 - Rozvod potrubia	1 759,24
D7 - 734 - Armatúry	1 422,18
D8 - 735 - Vykurovacie telesá	5 046,17
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 890,15

ROZPOČET

Stavba: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT vr.prisluch.priest.FNSP

Objekt: SO 01 - ÚK

Miesto: Dátum: 11. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 890,15

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 505,00

D2 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 505,00

1	K	99999-0006.	Vypracovanie projektovej dokumentácie pre termostatickú a hydraulickú vyreguláciu a zameranie skutkového stavu rozvodov UK	kus	1,000	2 505,00	2 505,00
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

D3 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

8 385,15

D4 - 713 - Izolácie tepelné

147,84

2	K	71346-3114	Montáž tep.izol.potrubia potr.DN 32	m	24,000	2,15	51,60
3	K	283 771120.	Izolácia potrubia Armaflex nehorlavá pre rúrku d35x1,5 hrúbky 30mm	m	24,000	4,01	96,24

D5 - 732 - Strojovne

9,72

4	K	73242-0811	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 25	kus	2,000	4,86	9,72
---	---	------------	--	-----	-------	------	------

D6 - 733 - Rozvod potrubia

1 759,24

5	K	286 3E2819.	Nadstavec pre gumennú hadicu d35x1,5 - 5/4"	kus	4,000	3,70	14,80
6	K	73311-0808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	42,000	2,42	101,64
7	K	73322-2106	Potrubie Cu d35x 1,5	m	24,000	32,00	768,00
8	K	73329-1101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	24,000	0,45	10,80
9	K	73399-9905	Vykurovací skúška	hod	72,000	12,00	864,00

D7 - 734 - Armatúry

1 422,18

10	K	73420-0824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	kus	10,000	2,27	22,70
11	K	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	17,000	2,08	35,36
12	K	551 2D0402	Hlavica termostatická Danfoss 2920	kus	17,000	27,28	463,76
13	K	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	26,000	2,00	52,00
14	K	551 2D1601.	Ventil RA-DV, priamy DN10 - 3/8"	kus	13,000	38,00	494,00
15	K	551 2D2101.	Ventil spiatčkový RLV, priamy DN10 - 3/8"	kus	13,000	10,10	131,30
16	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	6,000	2,45	14,70
17	K	551 2D1602.	Ventil RA-DV, priamy DN15 - 1/2"	kus	2,000	39,00	78,00
18	K	551 2D1612.	Ventil RA-DV, rohový DN15 - 1/2"	kus	1,000	39,00	39,00
19	K	551 2D2102.	Ventil spiatčkový RLV, priamy DN15 - 1/2"	kus	2,000	10,42	20,84
20	K	551 2D2112.	Ventil spiatčkový RLV, rohový DN15 - 1/2"	kus	1,000	10,42	10,42
21	K	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	2,000	2,55	5,10
22	K	551 2D1603.	Ventil RA-DV, priamy DN20 - 3/4"	kus	1,000	42,00	42,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	551 2D2103.	Ventil spiatočkový RLV, priamy DN20 - 3/4"	kus	1,000	13,00	13,00
D8 - 735 - Vykurovacie telesá							5 046,17
24	K	73500-0912	Vyregulovanie ventilov	kus	31,000	3,19	98,89
25	K	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	215,500	0,88	189,64
26	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité 22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	30,000	12,83	384,90
34	M	4849D1121	Radiátor KORAD Kompakt, typ 22K - dĺž.400 x výš.600 mm	ks	1,000	81,50	81,50
27	K	484 9D1122	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.500 x výš.600 mm	kus	2,000	87,11	174,22
28	K	484 9D1123	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.600 x výš.600 mm	kus	4,000	95,65	382,60
35	M	4849D1124	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž. 700 x výš.600 mm	ks	2,000	98,50	197,00
29	K	484 9D1127	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1000 x výš.600 mm	kus	11,000	129,48	1 424,28
30	K	484 9D1129	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1200 x výš.600 mm	kus	1,000	146,45	146,45
36	M	4849D1130	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž. 1300 x výš.600 mm	ks	1,000	117,92	117,92
31	K	484 9D1131	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1400 x výš.600 mm	kus	4,000	195,40	781,60
32	K	484 9D1132	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1500 x výš.600 mm	kus	1,000	211,00	211,00
37	M	4849D1134	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K dĺž. 1700 x výš. 600 mm	ks	1,000	225,00	225,00
33	K	484 9D1137	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.2000 x výš.600 mm	kus	2,000	244,81	489,62
38	K	735159647	Montáž vyhriev.telies oc. doskové dvojité, Hdo 900/Ldo 2000 mm	ks	1,000	14,55	14,55
39	M	4849D1163	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K dĺž. 600 x výš. 900 mm	ks	1,000	127,00	127,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks linear.urýchl.+CT vr.prisluch.priest.FNSP	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		09.01.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	9 Práce nadčas	0,00	14 GZS
2	Montáž	0,00	10 Bez pevnej podl.	0,00	15 Projektové práce
3	PSV Dodávky	0,00	11 Kultúrna pamiatka	0,00	16 Sťažené podmienky
4	Montáž	0,00	12	0,00	17 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	0,00			18 Iné VRN
6	Montáž	78 738,33			19 VRN z rozpočtu
7	Nosný m.	0,00			
8	ZRN (r. 1-7)	78 738,33	13 DN (r. 9-12)		20 VRN (r. 14-19)
21	HZS	0,00	22 Kompl. činnosť	0,00	23 Ostatné náklady

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka
Objednávateľ	24 Súčet 8, 13, 20-23
Dátum a podpis	Pečiatka
Zhotoviteľ	25 DPH 20,00 % z 78 738,33
Dátum a podpis	Pečiatka
	26 Cena s DPH (r. 24-25)
	94 486,00
	E Prípočty a odpočty
	27 Dodávky zadávateľa
	28 Kľzavá doložka
	29 Zvýhodnenie + -

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Urýchľovač Nemocnica Prešov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN
18171	Urýchľovač Nemocnica Prešov	78 738,33	15 747,67	94 486,00	0,00	78 738,33
ELI	Stavebné úpravy LU + CT - elektroinštalácia	78 738,33	15 747,67	94 486,00	0,00	78 738,33

Celkom

78738,33 15747,67 94 486,00 0,00 78 738,33

ROZPOČET

Stavba: Urýchľovač Nemocnica Prešov
Objekt: Stavebné úpravy LU + CT - elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21		M21 - 155 Elektromontáže				1 156,33
21-022		Sekanie drážok				1 156,33
1	974031121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	420,000	1,18	496,44
2	974031123	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 10 cm	m	80,000	1,66	133,04
3	973031616	Vysek. kapias pre špaliky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	450,000	1,09	490,05
4	460680021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	kus	40,000	0,92	36,80
21-10		Svietidlá				15 667,69
5	210201058	Montáž svietidiel LED - vstavané	kus	131,000	9,37	1 227,99
6	3489122087	A - Svetidlo LED 39 W 4000K, do podhľadu , IP20	ks	59,000	29,52	1 741,68
7	34891220871	AN - Svetidlo LED 39 W 4000K, do podhľadu , IP20 s núdzovým zdrojom 3 hod	ks	12,000	86,10	1 033,20
8	3489122088	Ar - Svetidlo LED 39 W 4000K, do podhľadu , IP20 - s DALI stmievačom	ks	11,000	71,83	790,15
9	3489122089	B - Svetidlo LED 24 W 4000K, do podhľadu , IP20	ks	42,000	27,06	1 136,52
10	34891220891	BN - Svetidlo LED 24 W 4000K, do podhľadu , IP20 s núdzovým zdrojom 3 hod	ks	7,000	94,71	662,97
11	210203001P	Montáž svietidiel LED - prísadené	kus	52,000	8,90	462,90
12	3489122090	C - Svetidlo LED 24 W 4000K, stropné IP 44	ks	9,000	31,74	285,68
13	3489122091	D - Svetidlo LED 24 W 4000K, stropné IP 44 s čidlom pohybu	ks	1,000	43,00	43,00
14	3489122092	E - Svetidlo stropné LED 41 W , napr. OMS PLAST H LED M OPAL 41W, 3000 lm, 4000K, 80Ra, IP44	ks	42,000	79,00	3 318,00
15	211200101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44	kus	35,000	9,30	325,61
16	3489122020	N - Svetidlo núdzové 3x1W, 1hod	ks	35,000	84,89	2 971,15
17	210201100	Montáž, germicidný žiarič IP20-44,	kus	3,000	11,96	35,87
18	3489122039	Germicidný žiarič 55W otvorený	ks	2,000	315,50	631,00
19	3489122040	Spínacie hodiny SPH 02 (nie je potrebný)	ks	2,000	146,00	292,00
20	34891220949	Germicidný žiarič nepriamo vyžarujúci so spínacími hodinami, 72W	ks	1,000	328,75	328,75
21	210203701	Montáž výstražného svietidla	kus	4,000	8,90	35,61
22	34891210343	Výstražné svietidlo červené	kus	3,000	86,40	259,20
23	34891210344	Výstražné svietidlo biele s červeným nápisom	kus	1,000	86,40	86,40
21-15		Káble a vodiče				18 947,96
24	210880170	Montáž, bezhalogénový vodič Cu lanové jadro, uložený pevne V07G-K, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 25	m	350,000	0,88	309,05
25	341023M113,.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : CXKH-J -R 1x25 lano B2ca-s1,d0,a1	m	350,000	3,77	1 319,50
26	210880169	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, uložený pevne V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 16	m	240,000	0,72	173,04
27	341023M111.	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : CXKH-R-J 1x16 drôt (RE) B2ca-s1,d0,a1	m	240,000	2,67	640,80
28	210880166	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, uložený pevne V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 4	m	780,000	0,34	265,20
29	341023E055	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x4 RE B2ca-s1,d0,a1	m	780,000	0,80	620,88
30	210802451	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGSG) 3x1,5	m	90,000	0,68	61,29
31	341515M112	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 3G1,5	m	50,000	0,86	43,20
32	341515M113	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 3X1,5	m	40,000	0,86	34,56
33	210802452	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGSG) 3x2,5	m	110,000	0,71	77,77
34	341515M115	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 3X2,5	m	110,000	1,12	123,20
35	210802467	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGSG) 5x1,5	m	100,000	0,75	74,60
36	341515M172	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G1,5	m	100,000	1,63	162,50
37	210802475	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGSG) 7x1,5	m	25,000	0,75	18,65
38	341515M212	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGTG) H07RN-F 7G1,5	m	25,000	1,76	44,10
39	210802766	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTU) 4x35	m	28,000	1,34	37,60
40	341515M186	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGTG) H07RN-F 5G35	m	28,000	22,91	641,48
41	210802687P	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTG) 4x50	m	8,000	1,89	15,10
42	341515M148.	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGTG) H07RN-F 5G50	m	8,000	37,65	301,20
43	210802695	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTG) 5x10	m	8,000	1,63	13,04

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	341515M180	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGSG) H07RN-F 5G10	m	8,000	6,78	54,24
45	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	1 410,000	0,61	864,33
46	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	910,000	0,95	861,77
47	341216E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	500,000	0,99	492,50
48	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	2 100,000	0,61	1 287,30
49	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	2 100,000	1,41	2 969,40
50	210880315	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	300,000	0,61	183,90
51	341216E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	300,000	1,46	438,00
52	210880316	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5	m	170,000	0,68	115,60
53	341216E320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	170,000	2,21	374,85
54	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	45,000	0,71	31,82
55	341216E330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx4 RE B2ca-s1,d0,a1	m	45,000	3,37	151,61
56	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	25,000	0,71	17,68
57	341216E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx6 RE B2ca-s1,d0,a1	m	25,000	4,25	106,25
58	210880320	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 7x1,5-2,5	m	20,000	0,68	13,62
59	341216E410	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 7-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	20,000	2,25	45,00
60	210880324	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 12x1,5-2,5	m	60,000	0,82	48,90
61	341216E510	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 12-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	60,000	3,67	220,20
62	210880450	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x25	m	40,000	1,17	46,68
63	341216E811	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x25 RE B2ca-s1,d0,a1	m	40,000	24,15	966,00
64	210880452	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x50	m	105,000	1,63	171,15
65	341216E807	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5X50 , B2ca-s1,d0,a1	m	105,000	39,20	4 116,00
66	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	160,000	0,61	98,08
67	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V 3-Jx1,5 RE P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	160,000	1,22	194,72
68	220280221	Montáž, kábel uložený v rúrkach SYKFY 1-5x2x0,5	m	30,000	0,85	25,50
69	341610M028	Kábel Cu telefónny : SYKFY 5x2x0,5	m	30,000	0,41	12,39
70	220280221	Montáž, kábel uložený v rúrkach SYKFY 1-5x2x0,5	m	60,000	0,85	51,00
71	341610M022	Kábel Cu telefónny : SYKFY 2x2x0,5	m	60,000	0,21	12,72
21-152 Ukončenia						1 312,29
72	210100017	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 4 mm2	kus	220,000	0,74	162,58
73	210100018	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 16 mm2	kus	40,000	1,05	41,92
74	210100019	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	34,000	2,28	77,62
75	210100160	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	kus	240,000	2,22	532,08
<i>Cena 3x položka z cenníka</i>						
76	210100177	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	36,000	3,65	131,40
<i>5x cenníková položka za 1 ukončenie</i>						
77	210100179	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 25 mm2	kus	4,000	11,42	45,66
78	210100181	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 50 mm2	kus	6,000	14,81	88,86
79	210100219P	Ukončenie šnúry v gumovej hadici do 5x1,5 mm2	kus	40,000	2,96	118,48
80	210100220	Ukončenie šnúry v gumovej hadici 5x10 mm2	kus	2,000	5,88	11,76
81	210100215P	Ukončenie šnúry v gumovej hadici 5x50 mm2	kus	6,000	16,99	101,93
21-20 Inštačný materiál						18 798,88
82	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	90,000	0,98	87,84
83	345650I201	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16, svetlosivá	m	90,000	0,18	16,20
84	210010301	Montáž krabice do muríva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	210,000	1,17	245,07
85	345604K006	Krabica KP prístrojová 1- násobná , bezhalogénová	kus	210,000	0,68	142,80
86	210010302	Montáž krabice do muríva 2-3-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	38,000	1,99	75,47
87	345600K202	Krabica KP prístrojová 2-nás , bezhalogénová	kus	38,000	1,36	51,68
88	210010303	Montáž krabice do muríva 4-5-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	31,000	3,97	123,16
89	345600K204	Krabica KP prístrojová 4-nás , bezhalogénová	kus	31,000	2,72	84,32
90	210010321	Montáž krabice do muríva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	130,000	4,99	648,05
91	345608K048	Krabica KR rozvodná bezhalogénová	kus	130,000	0,95	123,50
92	210010322	Montáž krabice do muríva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	45,000	6,83	307,53
93	345608K049	Krabica KR 97 rozvodná bezhalogénová	kus	45,000	2,33	104,85
94	210010351	Montáž krabice PO	kus	5,000	9,99	49,96

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
95	345620K320	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP54 : 8135 PO (105x105x40) 8x predlisov. vstup (5x 1,5+6mm2) požiarne odolná, oranžová	kus	5,000	22,92	114,60
96	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	32,000	1,89	60,38
97	345300A0001	Spínač rad.1, 10A biela, IP20 + rámik	kus	32,000	5,65	180,90
98	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	28,000	2,43	68,10
99	345313A051	Spínač sériový č. 5., 10A, biela, IP20 + rámik	kus	28,000	7,11	199,11
100	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	20,000	2,16	43,22
101	345324A052	Spínač striedavý č.6, 10A, biela, IP20 + rámik	kus	20,000	5,77	115,30
102	210110049	Montáž ovládač tlač. zapustený 1/0, IP20	kus	26,000	1,89	49,06
103	345330A051	Ovládač tlač. rad.1/0 : 10A, biela + rámik	kus	26,000	5,65	146,98
104	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	215,000	3,51	754,01
105	345402A961.	Zásuvka 1-nás. Reflex SI 5519B-A02387 B, s krytom, bez rámika, s viečkom (bez oc) alpská biela	kus	200,000	5,30	1 060,40
106	345405A981	Zásuvka 1-nás. Reflex SI 5598D-A2349 B, s prepáň. ochranou (opt.sign) s krytom bez rámika (bez oc) alpská biela	kus	15,000	32,68	490,20
107	345531A962	Rámik 1-násobný Reflex SI 1754-0-2155, s popisovým poľom, alpská biela	kus	19,000	5,24	99,56
108	345532A962	Rámik 2-násobný Reflex SI 1754-0-2171, vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	kus	18,000	6,24	112,32
109	345532A961	Rámik 2-násobný Reflex SI 1725-0-0936, zvislý alpská biela	kus	20,000	2,58	51,58
110	345534A962	Rámik 4-násobný Reflex SI 1754-0-4101, vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	kus	31,000	14,87	460,97
		Tango biely				
111	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	40,000	4,19	167,40
112	345411A201.	Zásuvka 2-nás. Tango® 5513A-C02357 B, natočená (45°) kompletná (oc) biela	kus	40,000	5,02	200,88
113	210111102	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 32A/500V, 2P+Z	kus	2,000	5,26	10,52
114	358001D101	Zásuvka priemyselná 32A/230V nástenná IP 44, IEC 60309	kus	2,000	6,12	12,24
115	210111113	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP67, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	2,000	5,26	10,52
116	358000D610	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 1653, IP44, červená	kus	2,000	4,56	9,12
117	210111021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	10,000	5,45	54,50
118	345420A221.1	Zásuvka 1-nás. IP44, nástenná, viečko, biela	kus	10,000	3,12	31,20
119	210110092	Montáž, stmievač zapustený do krabice, otočné ovládania osvetlenia, IP20	kus	6,000	5,02	30,10
120	345440A051.	Stmievač osvetlenia, otočný : 6599-0-2988, (DALI)	kus	6,000	96,40	578,40
121	210110121	Montáž, žalúziový spínač, otočné ovládanie, zapustený 2-pól ovládač, IP20	kus	1,000	2,43	2,43
122	345460A005.	Spínač žalúziový,	kus	1,000	8,46	8,46
123	210110121P	Montáž, zapustený 2-pól ovládač, IP20	kus	2,000	2,43	4,86
124	920AN28740	Dvojpolový vypínač so zámkom, legrand 77072	kus	2,000	80,76	161,52
125	210110027	Montáž, spínač nastenný IP55-65 do 25A, rad.3	kus	7,000	8,90	62,30
126	358119284	Vypínač 3-pól. SCAME ISOLATOR 25A	kus	5,000	31,09	155,45
127	358119281	Vypínač 3-pól. SCAME ISOLATOR 63 A	kus	2,000	70,24	140,47
128	210220325P	Montáž krabice doplnkového pospájania	kus	35,000	4,46	156,07
129	3549090D11	Krabica doplnkového pospájania pre pripojenie podlahy	kus	35,000	4,97	173,95
130	210111021P	Montáž dvojnásobnej svorky	kus	22,000	5,45	119,90
131	3549091A01	Zásuvka 2-nás svorka na vyrovnanie potenciálu Reflex SI 2495-0-0059, s krytom, bez rámika, alpská biela	kus	22,000	18,42	405,24
132	345531A962	Rámik 1-násobný Reflex SI 1754-0-2155, s popisovým poľom, alpská biela	kus	22,000	5,24	115,28
133	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvítanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	2 000,000	0,28	554,00
134	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM B/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	2 000,000	0,11	220,00
135	210140430	Montáž a zapojenie kompletných skriniek so STOP tlačidlom	kus	6,000	6,26	37,58
136	3581350C33	Núdzový spínač STOP s aretáciou	kus	6,000	32,65	195,91
137	210140432	Montáž a zapojenie kompletných skriniek s 2-tlač. ovládačmi a signálkou	kus	1,000	6,26	6,26
138	3581352C13	Skrinka plastová 2-tlač so signálkou	kus	1,000	28,59	28,59
139	210110101	Montáž, spínač koncový, dverný	kus	1,000	5,23	5,23
140	345131904	Dverný spínač	kus	1,000	9,60	9,60
141	210111216.	Montáž signalizačného stĺpika	kus	8,000	13,68	109,46
142	345140035	Signalizačný stĺpik LED s neprerušovaným svetlom, 230V, typ SL7 - červená, zelená (EATON)	ks	2,000	132,60	265,20
143	345140036	Signalizačný stĺpik LED s neprerušovaným svetlom, 230V, typ SL7 - červená, žltá, zelená (EATON)	ks	6,000	179,34	1 076,04
144	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	2,000	23,10	46,20
145	210190003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	2,000	44,48	88,96
146	210190004	Montáž rozvodnice do 150kg	kus	2,000	62,83	125,65
147	210190051	Montáž rozvádzača, skriňový-delený do 200kg	kus	4,000	63,72	254,90
148	210020131	Montáž káblového roštu š.200mm, na voľné, aj pevné uloženie káblov, prefabrikát	m	15,000	2,47	37,11
149	553475O118	Kábelový rošt RI-200 + zákryt roštu	m	15,000	18,90	283,50
150	210020310	Montáž káblového žlabu, výška bočnice 100, š.250 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami	m	220,000	7,69	1 691,80
151	5534730033.1	Kábelový žlab š.300, OBO 300x110 vč. príslušenstva	m	220,000	16,89	3 716,46
152	210010022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	390,000	1,16	451,62

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
153	345654I303	Rúrka el-inšt PP-Blend tuhá 25, s hrdlom, bezhalogénová, svetlosivá	m	390,000	1,80	701,61
154	345659I143	Prichytka PC (klip) s čelusťami 25, svetlosivá	kus	1 170,000	0,18	215,28
21-70 Bleskozvod						4 302,17
155	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	270,000	1,70	458,73
156	3549001A70	Kruhový bleskozvodný (AlMgSi) drôt D8	kg	81,000	5,01	405,81
157	3549020A10	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová (D145, v.80)mm	kus	80,000	1,13	90,40
158	3549047A20	Svorka spojovacia (AlMgSi) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	190,000	1,08	205,20
159	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	50,000	1,70	84,95
160	3549001A70	Kruhový bleskozvodný (AlMgSi) drôt D8	kg	15,000	5,01	75,15
161	3549010A00	Podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01 (150mm)	kus	50,000	3,87	193,50
162	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	120,000	1,02	122,16
163	3549000A34	Plochá uzemňovacia (FeZn) páska 30x4	kg	120,000	1,55	185,52
164	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	60,000	1,02	61,08
165	3549000A01	Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	42,000	1,55	64,93
166	920AN01644	Bužírka zmršťovacia ZS190ZS	m	60,000	1,93	115,80
167	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami - uzemnenie HUS	m	30,000	1,02	30,54
168	3549000A01	Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	21,000	1,55	32,47
169	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	11,000	18,37	202,08
170	3549062A01	Ochranný uholník (AlMgSi) : OU 1,7 m	kus	11,000	13,25	145,75
171	3549060A05	- držiak ochranného uholníka do muriva (150mm)	kus	22,000	5,14	113,08
172	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	11,000	2,27	24,96
173	3549047A35	Svorka skúšobná (AlMgSi) : SZ (4xM8)	kus	11,000	3,25	35,77
174	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	120,000	2,27	272,28
175	3549047A20	Svorka spojovacia (AlMgSi) : SS, SK, SO	kus	120,000	2,89	346,32
176	210220221	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na oceľovú konštrukciu, betón	kus	4,000	6,58	26,31
177	3549030A34	Tyč zachytávacia (FeZn) : JP 30, bez osadenia (D18x3000)mm	kus	4,000	18,08	72,32
178	3549030A85	- strieška ochranná (FeZn) : OS 04, spodná, otvor D20 (mm)	kus	4,000	2,36	9,44
179	3549030A71	- držiak zachytávacej tyče (FeZn) :	kus	4,000	2,46	9,84
180	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	8,000	2,27	18,15
181	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	8,000	1,16	9,28
182	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	5,000	17,34	86,71
183	358900200.2	Hlavná uzemňovacia svorka HUS	kus	1,000	9,60	9,60
184	358900200.1	Uzemňovacia svorka B1-B4 pre 10 pripojení	kus	4,000	4,08	16,32
185	460260011	Pevné spojenie páskových zemničov, zvarované	kus	12,000	3,40	40,80
186	460200153	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	120,000	4,44	532,92
187	460560153	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	120,000	1,70	204,00
21-80 Ostatné						3 014,00
188	213290015	Drobné stavebné úpravy	hod	30,000	14,60	438,00
189	213290025	Zapojenie inštalácie	hod	40,000	16,30	652,00
190	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	80,000	13,10	1 048,00
191	213290081	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	60,000	14,60	876,00
21-85 Revízia - Hlava XI						2 244,00
192	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy+1.úradná skúška	hod	120,000	18,70	2 244,00
21a18 Rozvádzač HRT						2 522,42
193	3570230017	Rozvodnica plastová OEZ , typ NP65 - 0808025, IP65	kus	1,000	203,05	203,05
194	3580808P27	Spínač vačkový S160JU 1103 B4 R	kus	1,000	56,98	56,98
195	3585642E04	Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - 285369 : VLC22-3P (6MD)	kus	1,000	36,60	36,60
196	3585682E11	Poistková vložka valcová 22x58 (32A) : C22-32A gG	kus	3,000	1,46	4,38
197	3585605E23	Zvodič kombinovaný 158330 typ 1+2 (B+C) 3-pól : SPBT12-280/3, pre siete TN-C, 280V-AC (3MD)	kus	1,000	116,71	116,71
198	3585650O10	Odpínač radový 3-pól pre nožové poistky veľkosti 000 - OEZ:12362 : FH000-3A/T	kus	1,000	90,32	90,32
199	3585700O16	Poistková vložka nožová 500V-AC (veľkosť 000) - OEZ:40489 : PNA000 125A gG	kus	3,000	0,40	1,20
200	3581300C03	Tlačidlo Harmony® núdzové : XB5-AS8444 , červený hrib, 0/2 aretované	kus	1,000	13,40	13,40
201	3585101E41	Istič pomocných obvodov 1-pólový 264908 - 10kA (1MD) PL7-B4/1-HS	kus	2,000	16,74	33,48
202	3585101E19	Istič 1-pólový 262673 - 10kA (1MD) PL7-B6/1	kus	1,000	4,12	4,12
203	3585512E57	Chránič prúdový 4-pól. 125A/4/0,03A (FRCmM-125/4/003-A)	kus	1,000	405,60	405,60
204	3585511E13	Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263611 : PF7-40/4/003/A (4MD)	kus	1,000	39,28	39,28
205	35858C057	Stýkač 150A, 230V, 50Hz, C150.11	kus	1,000	150,51	150,51
206	35858C058	Stýkač 40A, 230V, 50Hz, C40.11	kus	1,000	47,25	47,25
207	358658A012	Relé 1P , 230V/24 , VS116K	kus	4,000	13,23	52,92
208	3585230E05	Istič 2-pólový 264898 - 6kA (2MD) PL7-C4/2-DC	kus	1,000	29,36	29,36
209	358658A013	Bezpečnostné relé SIEMENS , 3TK2826-1CW30	kus	1,000	235,31	235,31
210	358658A014	Relé SIEMENS , 3RT1017-1BB44-3MA0	kus	1,000	38,93	38,93
211	358658A019	Zdroj 230V-500V, /24V DC/5A , 6EP1333-3BA00	kus	1,000	134,16	134,16
212	3585370C17	Istič 3A , SIEMENS 3RV1021-1DA10	kus	1,000	42,05	42,05
213	3589510006	Mostík N , N-KS 15p	kus	1,000	5,60	5,60
214	3589510005	Mostík PE , PE -KS 15p	kus	1,000	5,60	5,60
215	357037L002	Svorka radová skrutková VK3 : 037160, sivá 2,5mm2 (šírka 5)	kus	16,000	0,48	7,68

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
216	357037L033	Svorka radová skrutková VK3 : 037100, modrá 2,5mm2, pre N-vodič (šírka 5)	kus	2,000	0,56	1,12
217	357037L076	Svorka radová skrutková VK3 : 037172, žlto-zelená 6mm2, vodivé spojenie s DIN lištou (šírka 8)	kus	2,000	1,99	3,97
218	357037L090	Svorka 50mm2 šedá , UK50/1- A	kus	4,000	2,58	10,32
219	357037L0901	Svorka 50mm2 modrá , UK50/1- N	kus	5,000	0,58	2,90
220	357037L0902	Svorka dvojité 95 mm2 šedá , UK95/2- A	kus	4,000	9,81	39,25
221	357037L0903	Svorka dvojité 95 mm2 modrá , UK95/2- N	kus	5,000	9,81	49,06
222	357037L079	Svorka radová skrutková VK3 : 037174, žlto-zelená 16mm2, vodivé spojenie s DIN lištou (šírka 12)	kus	1,000	3,15	3,15
223	357037L008	Svorka radová skrutková VK3 : 037164, sivá 16mm2 (šírka 12)	kus	3,000	0,47	1,42
224	357037L037	Svorka radová skrutková VK3 : 037104, modrá 16mm2, pre N-vodič (šírka 12)	kus	1,000	1,74	1,74
225	358900102	Popisné štítky, hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	5,00	5,00
226	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	650,00	650,00
21a19 Rozvádzač RS1						1 859,51
227	358910002	Skríňa oceloplechová 800x2000x250	kus	1,000	506,55	506,55
228	3585306E28	Istič 3-pólový 263414 - 10kA (3MD) PL7-C50/3	kus	1,000	59,24	59,24
229	3585602B50	Zvodič prepätia typ 2 (C) 4+0-pól : SLP-275 V/4, pre siete TN-S, 275V-AC; 160kA (4MD)	kus	1,000	60,97	60,97
230	3585101E19	Istič 1-pólový 262673 - 10kA (1MD) PL7-B6/1	kus	3,000	4,12	12,36
231	3585101E23	Istič 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	kus	18,000	3,91	70,38
232	3585106E21	Istič 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	kus	12,000	5,03	60,41
233	358654C01	Relé impulzné 1P (1-0) cievka 230V-AC	kus	3,000	13,81	41,43
234	3585554C19	Chránič prúdový s ističom 3+N-pól , 40/B/030-A	kus	5,000	62,81	314,05
235	3585525C63	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól , 10/C/030-A	kus	2,000	26,92	53,84
236	3585525C65	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól , 16/C/030-A	kus	4,000	29,92	119,68
237	35858C013	Stýkač inštalčný 2-pól CT 25A (2-0), cievka 230/240V (1MD)	kus	9,000	13,06	117,54
238	35858C016	Stýkač inštalčný 2-pól CT 25A (0-2), cievka 230/240V (1MD)	kus	1,000	13,06	13,06
239	358900102	Popisné štítky, hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	5,00	5,00
240	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	425,00	425,00
21a20 Rozvádzač RS2						2 415,53
241	358910002	Skríňa oceloplechová 800x2000x250	kus	1,000	506,55	506,55
242	3585306E28	Istič 3-pólový 263414 - 10kA (3MD) PL7-C50/3	kus	1,000	59,24	59,24
243	3585602B50	Zvodič prepätia typ 2 (C) 4+0-pól : SLP-275 V/4, pre siete TN-S, 275V-AC; 160kA (4MD)	kus	1,000	60,97	60,97
244	3585101E19	Istič 1-pólový 262673 - 10kA (1MD) PL7-B6/1	kus	3,000	4,12	12,36
245	3585101E23	Istič 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	kus	32,000	3,91	125,12
246	3585106E21	Istič 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	kus	14,000	5,03	70,48
247	3585301E23	Istič 3-pólový 263389 - 10kA (3MD) PL7-B16/3	kus	2,000	14,27	28,54
248	358654C01	Relé impulzné 1P (1-0) cievka 230V-AC	kus	1,000	13,81	13,81
249	3585554C19	Chránič prúdový s ističom 3+N-pól , 40/B/030-A	kus	8,000	81,65	653,22
250	3585525C63	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól , 10/C/030-A	kus	2,000	26,92	53,84
251	3585525C65	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól , 16/C/030-A	kus	4,000	29,92	119,68
252	35858C013	Stýkač inštalčný 2-pól CT 25A (2-0), cievka 230/240V (1MD)	kus	9,000	15,67	141,05
253	35858C016	Stýkač inštalčný 2-pól CT 25A (0-2), cievka 230/240V (1MD)	kus	1,000	15,67	15,67
254	358900102	Popisné štítky, hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	5,00	5,00
255	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	550,00	550,00
21a21 Rozvádzač R-HS						3 613,16
256	358910002	Skríňa oceloplechová 800x2000x250	kus	2,000	506,55	1 013,10
257	3585306E29	Istič 3-pólový 263415 - 10kA (3MD) PL7-C63/3	kus	2,000	70,91	141,82
258	3585642O18	Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)	kus	1,000	33,28	33,28
259	3585682O16	Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:06754 : PV22 80A gG	kus	3,000	1,68	5,04
260	3585380O66	Spínací 3-pólový blok pevného prevedenia 36kA : BD250NE305 (NORMAL) bez nadprúdových spúšťí	kus	2,000	133,58	267,15
261	3585380O77	Spúšť nadprúdová : SE-BD-0160-DTV3 (nastavenie 63+160A)	kus	2,000	124,32	248,64
262	3584410C01	Schodiskový modulový automat 230V	kus	1,000	27,82	27,82
263	3585605B07	Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)	kus	1,000	328,80	328,80
264	3585101E23	Istič 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	kus	9,000	3,91	35,19
265	3585106E21	Istič 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	kus	9,000	5,03	45,31
266	358654C01	Relé impulzné 1P (1-0) cievka 230V-AC	kus	1,000	13,81	13,81
267	3585554C19	Chránič prúdový s ističom 3+N-pól , 40/B/030-A	kus	3,000	62,81	188,43
268	3585525C67	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól , 25/C/030-A	kus	1,000	29,17	29,17
269	3585512E57	Chránič prúdový 4-pól. 125A/4/0,03A (FRCmM-125/4/003-A)	kus	1,000	405,60	405,60
270	358900102	Popisné štítky, hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	2,000	5,00	10,00
271	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	820,00	820,00
21a22 Rozvádzač R1						1 433,26
272	3589100141	Skríňa oceloplechová P800x800x250	kus	1,000	147,50	147,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
273	3585642018	Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)	kus	1,000	33,28	33,28
274	3585682016	Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:06754 : PV22 80A gG	kus	3,000	1,68	5,04
275	3585650010	Odpínač radový 3-pól pre nožové poistky veľkosti 000 - OEZ:12362 : FH000-3A/T	kus	2,000	90,32	180,64
276	3585700016	Poistková vložka nožová 500V-AC (veľkosť 000) - OEZ:40489 : PNA000 125A gG	kus	6,000	0,40	2,40
277	3585605B07	Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)	kus	1,000	328,80	328,80
278	3585512E57	Chránič prúdový 4-pól. 125A/4/0,03A (FRCmM-125/4/003-A)	kus	1,000	405,60	405,60
279	358900102.1	Popisné štítky, hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	5,00	5,00
280	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	325,00	325,00
21a23 Rozvádzač R-VZT						1 451,14
281	358910011.	Skríňa oceloplechová 800x1200x250	kus	1,000	185,00	185,00
282	3585380066	Spínací 3-pólový blok pevného prevedenia 36kA : BD250NE305 (NORMAL) bez nadprúdových spúšťač	kus	1,000	133,58	133,58
283	3585380077	Spúšť nadprúdová : SE-BD-0160-DTV3 (nastavenie 63+160A)	kus	1,000	124,32	124,32
284	3585642018	Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - OEZ:41037 : OPVP22-3 (3MD)	kus	1,000	33,28	33,28
285	3585682016	Poistková vložka valcová 22x58 - OEZ:06754 : PV22 80A gG	kus	3,000	1,68	5,04
286	3585605B07	Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól : FLP-B+C MAXI V/3, pre siete TN-C, 275V-AC; 75kA (6MD)	kus	1,000	328,80	328,80
287	3585306E28	Istič 3-pólový 263414 - 10kA (3MD) PL7-C50/3	kus	2,000	59,24	118,48
288	3585306E25	Istič 3-pólový 263411 - 10kA (3MD) PL7-C25/3	kus	3,000	20,12	60,36
289	3585306E23	Istič 3-pólový 263409 - 10kA (3MD) PL7-C16/3	kus	5,000	18,40	92,00
290	3585106E23	Istič 1-pólový 262704 - 10kA (1MD) PL7-C16/1	kus	7,000	5,04	35,28
291	358900102	Popisné štítky, hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	5,00	5,00
292	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	330,00	330,00

Celkom

78 738,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Stavebná pripravenosť pre montáž 2 ks lineárnych urýchlovačov + CT, vrátane prislúchajúcich priestorov, FNŠP J.A.Reimana, Hollého 14, Prešov

Názov objektu: SO-01 Stavebné úpravy LU a CT

Názov časti: Slaboprúd

EČO

Miesto

Košice

IČO

DIČ

Objednávateľ: Fakultná nemocnica J.A.REIMANA Prešov, Hollého 14, Prešov

Projektant: Eugen Šefčík

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

08.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	DODÁVKA	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		17 310,77	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	MONTÁŽ	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00	
4		9 464,23	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	OSTATNÉ				17	Ostatné	0,00	
6		2 225,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	29 000,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant	D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka		
Objednávateľ	Pečiatka		
Dátum a popis	Pečiatka		
Zhotoviteľ	Pečiatka		
Dátum a podpis	Pečiatka		
	23	Súčet 7, 12, 19-22	29 000,00
	24	20 % 0,00 DPH	0,00
	25	20 % 29 000,00 DPH	5 800,00
	26	Cena s DPH (r. 23-25)	34 800,00
	E Prípochty a odpočty		
	27	Dodávky objednávateľa	0,00
	28	Kízavá doložka	0,00
	29	Zvýhodnenie + -	0,00

SO-01 Stavebné úpravy LU a CT - Prešov Slaboprúd								
A. Dodávka								
I. Dátový, telefónny a informačný rozvod - štruktúrovaná kabeľáž								
1	Dátová zásuvka tienená cat.6 pod omietku dvojitá 2xRJ45							
2	Dátová zásuvka tienená cat.5 jednonásobná 1xRJ45	ks	41	8,45			346,45	
3	Škatuľová rozvodka do steny prístrojová	ks	4	6,45			25,80	
4	Škatuľová rozvodka na stenu	ks	42	0,98			41,16	
	K68							
	SX52							
5	Kábel dátový tienený bezhalogén FTP 4x2xAWG24 cat.6A LSOH	m	2700	0,40			1 080,00	
6	Kábel SEKFH 20x2x0,5mm	m	80	1,28			102,40	
7	Patch panel 24xRJ45/s cat.6 - STP	ks	4	84,06			336,24	
8	Panel ISDN 25 - 25 telefónnych liniek	ks	1	38,98			38,98	
9	Stojanový rozvádzač OPTIMAL fi Conteq	ks	1	426,44			426,44	
	ROV 42-80/60							
10	Podstavec s filtrom	ks	1	82,98			82,98	
11	Ventilačná jednotka s rámom	ks	1	119,94			119,94	
	DP-P-PFN -78/60							
	DP-VEN-03, VER-03							
12	Napájací panel s ochranou (9x230V) 2m kábel s vidlicou	ks	1	18,50			18,50	
13	Organizér - vodičlo káblov	ks	4	4,58			18,32	
14	Polica 19" - hĺbka (450~550)	ks	2	15,12			30,24	
15	Patch kábel cat.3 (telef.)	ks	15	3,50			52,50	
16	Patch kábel cat.6 - S-FTP	ks	60	5,14			308,40	
	dĺ. 1,5~2m							
17	Uzemnenie rozvodnej skrine - vodič CY6 z/ž (NYY-J.RE)	m	15	1,18			17,70	
18	Rúrka elektroinštalčná	m	70	0,90			63,00	
19	El.inštalčná lišta	ks	30	0,86			25,80	
	ISO FLEX do HFX25							
	LH 40x60/2m							
20	UPS - SMART SUA - 1000VA montáž do Racku	ks	1	223,93			223,93	
21	Inštalčný systém SCHNABL - príchytky, hmoždinky	bal	3	55,00			165,00	
	EDS 27/42/100ks							
22	Drobný montážny materiál (svorky, koncovky, izol.trubky a pod.)	celok	1	132,80			132,80	
23	Aut. Telefónny prístroj podľa ponuky trhu	ks	12	21,42			257,04	
24	Digitalný telefón pre IP podľa ponuky trhu	ks	3	59,40			178,20	
25	Switch 48 port/1GB - podľa požiadavky IT a situácie na trhu v nadväznosti na jestv. rozvod	ks	2	1 900,00			3 800,00	
	SPOLU						7 907,36	
II. Vstupný systém - DEK								
30	OPJ - operačná pamäť pre použitie DALLAS čipov (veria O1 - autonómny bez záznamu udalosti)							
	4FN17024/1							
31	Dotyková plocha vrátane chráničky	ks	1	106,44			106,44	
	DM9092-L, DEK2401							
32	Napájací zdroj	ks	1	33,34			33,34	
	4FP67254							

SO-01	Stavebné úpravy LU a CT - Prešov Slaboprúd	MJ	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
33	Elektrozámok 4FN87754	ks	1	45,00	45,00
34	Dotykový kľúč (dals čip) 990218665	ks	50	1,92	96,00
35	Káblový rozvod UTP (FTP)	m	30	0,40	12,00
36	Dverná priechodka k EZ	ks	1	25,00	25,00
37	Drobný montážny materiál	celok	1	66,40	66,40
	SPOLU				397,19
	III. EPS - Elektronická požiarňa signalizácia				
40	Požiarňa ústredňa analógovo adresovateľná ARITECH FP1216	ks	1	1 466,35	1 466,35
41	Opticko dymový analógový adresný požiarň hlásič DP2021	ks	18	33,68	606,24
42	Izolátor IU2016	ks	2	0,00	0,00
43	Montážna základňa (päťica hlásiča) DB2002	ks	16	3,68	58,88
44	Montážna základňa (päťica s izolátorom) DB2003	ks	2	3,68	7,36
45	Zdroj + akubaterie	celok	1	344,00	344,00
46	Manuálny tlačidlový hlásič DM2000	ks	4	48,57	194,28
47	Poplachový indikátor (svetlo - zvuk) AI673	ks	1	69,89	69,89
48	Kábel rozvodu EPS J-Y(st) H-R 1x2x0,8	m	380	0,70	266,00
49	Kábel rozvodu EPS J-Y(st) H-R 2x2x0,8	m	150	0,80	120,00
50	Drobný montážny materiál	celok	1	132,80	132,80
	SPOLU				3 265,80
	IV. PSN - Elektronická zabezpečovacia signalizácia - Typ podľa vybraného dodávateľa				
51	Ústredňa PSN komplet 8 zónová adresná vrátane komunikátora	ks	1	88,73	88,73
52	Zdroj aku+transformátor	ks	1	66,51	66,51
53	Duál detektor priestorový + trieštenie skla (combo)	ks	15	23,06	345,90
54	Klávesnica	ks	2	109,01	218,02
55	Vonkajšia sirénka s optickou signalizáciou	ks	1	42,76	42,76
56	Káblový rozvod káblom UTP (alfa 8DGP) trasa	m	150	0,40	60,00
57	Inštalčný materiál trubky, inštal.lišty	celok	1	55,00	55,00
58	Drobný montážny materiál	bal	1	132,80	132,80
59	Softvér - ústredňa	ks	1	150,00	150,00
	SPOLU				1 159,72
	V. Káblový rozvod v CT pre laserový systém DORADO				

	SO-01 Stavebné úpravy LU a CT - Prešov Slaboprúd	MJ	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
60	Dátová zásuvková tienená cat.6 dvojitá 2xRJ45	ks	3	8,45	25,35
61	Škatuľová rozvodka do steny prístrojová KU68	ks	2	0,98	1,96
62	Škatuľová rozvodka na stenu (strop) SX52	ks	1	5,18	5,18
63	Kábel dátový tienený bezhalogén FTP 4x2xAWG23 cat.6A, LSOH	m	40	0,40	16,00
64	Rúrka elektroinštalčná ISOFLEX HFX 16	m	30	0,66	19,80
65	Drobný montážny materiál	celok	1	33,20	33,20
	SPOLU				101,49
	VI. Sledovací systém CC-TV				
70	Otočná far. kamera 10dig zoom autofokus proporciálne riadenie farba biela, bublina číra, nap.24VAC BOSCH VEZ-413-EWCS	ks	3	475,80	1 427,40
71	Napájací zdroj 230/24AC UPA 2450-50	ks	3	83,46	250,38
72	Digitálny video rekordér DIVARAN5000 podpora klávesnice DIGITAL, napájanie 240V/AC bez HDD, DVR5000-04A000	ks	3	340,47	1 021,41
73	Pridavná klávesnica pre ovládanie DIVAR pre otočné kamery	ks	3	239,46	718,38
74	Monitor - LED - 21,5" v prevedení čiernom	ks	3	145,28	435,84
75	Kábel koaxiálny vnútorný RG-59 + koncovky	m	60	0,90	54,00
76	Kábel napájania CY 2x1,5 (UTP)	m	60	0,60	36,00
77	Kábel pre RS485 FTP 4x2x0,5	m	60	0,40	24,00
78	Koncovky spojky a pomocný materiál	celok	1	132,80	132,80
	SPOLU				4 100,21
	VII. Provizórne prepojenie				
80	Kábel FTP cat.6 LSOH	m	250	0,40	100,00
81	Koncovky káblvo RJ45 (zásuvka, zástrčka)	ks	20	8,45	169,00
82	Inštalčný systém Schabil	bal	1	110,00	110,00
	SPOLU				379,00
	B. Montáž				
	I. Dátový, telefónny a informačný rozvod - štruktúrovaná kabeľáž				
100	Značenie trás rozvodu	m	140	0,08	11,20
101	Montáž el.inštalčných líšt na stenu	m	60	0,90	54,00
102	Montáž el.inštalčných rúrok do steny	m	70	1,16	81,20
103	Montáž škatuľovej rozvodky na a do steny	ks	45	2,66	119,70
104	Montáž uloženie káblov do rúrok a líšt	m	1500	0,70	1 050,00
105	Montáž uloženie káblov pevne na steny a strop	m	1200	0,85	1 020,00

	SO-01 Stavebné úpravy LU a CT - Prešov Slaboprúd	MJ	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
106	Montáž kábla SEKFH vrátane ukončenia	m	80	0,70	56,00
107	Kompletná montáž dátovej zásuvky	ks	45	6,19	278,55
108	Kompletná montáž dátového rozvádzača vrátane uzemnenia	ks	1	50,00	50,00
109	Montáž a kompletácia panelov do rozvádzača	celok	1	250,00	250,00
110	Pripojenie (krimpovanie) kábla FTP na zásuvku a panel	ks	172	1,66	285,52
111	Meranie portu panel-zásuvka vrátane protokolu	ks	86	3,50	301,00
112	Kompletná montáž prípojky - pripojenie na jestvujúci rozvod	celok	2	160,00	320,00
113	Práce s oživením telefónnej linky ADSL pobočiek, vrátane montáže telefónnych prístrojov	celok	1	460,00	460,00
114	Nešpecifikované montážne práce	celok %	7	16	112,00
	SPOLU				4 449,17
	II. Vstupný systém - DEK				
120	Montáž a zapojenie OPJ	ks	1	50,00	50,00
121	Montáž dotykovej plochy	ks	1	15,00	15,00
122	Montáž el.zámku	ks	1	40,00	40,00
123	Montáž rozvodu	m	30	1,60	48,00
124	Konfigurácia (softvéru) dotykové klúče	ks	50	3,00	150,00
	SPOLU				303,00
	III. EPS - Elektronická požiarňa signalizácia				
130	Kompletná demontáž jestvujúceho zariadenia a rozvodov	celok	1	870,00	870,00
131	Montáž - kompletná - ústredne EPS	ks	1	100,00	100,00
132	Kompletná montáž samočinného hlásiča vrátane izolátora	ks	18	9,29	167,22
133	Montáž tlačidlového hlásiča	ks	4	10,62	42,48
134	Montáž káblového rozvodu do trás po demontáži justvujúceho rozvodu	m	530	1,60	848,00
135	Konfigurácia - softvér - komplet	celok	1	600,00	600,00
136	Nešpecifikovateľné montážne práce (z ceny montáže)	celok %	10	16,00	160,00
	SPOLU				2 787,70
	IV. PSN - Elektronická zabezpečovacia signalizácia - Typ podľa vybraného dodávateľa				
140	Demontáž jestvujúcich componentov PSN vrátane rozvodu	celok	1	300,00	300,00
141	Kompletná montáž ústredne a klávesnice	ks	1	50,00	50,00
142	Montáž duálneho detektoru	ks	15	9,29	139,35
143	Montáž rozvodu	m	150	1,60	240,00

SO-01 Stavebné úpravy LU a CT - Prešov Slaboprúd	MJ	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
REKAPITULÁCIA				
A. Dodávka				
I. Dátový, telefónny a informačný rozvod - štruktúrovaná kabeľáž				7 907,36
II. Vstupný systém - DEK				397,19
III. EPS - Elektronická požiarňa signalizácia				3 265,80
IV. PSN - Elektronická zabezpečovacia signalizácia - Typ podľa vybraného dodávateľa				1 159,72
V. Kábelový rozvod v CT pre laserový systém DORADO				101,49
VI. Sledovací systém CC-TV				4 100,21
VII. Provizórne prepojenie				379,00
				17 310,77
B. Montáž				
I. Dátový, telefónny a informačný rozvod - štruktúrovaná kabeľáž				4 449,17
II. Vstupný systém - DEK				303,00
III. EPS - Elektronická požiarňa signalizácia				2 787,70
IV. PSN - Elektronická zabezpečovacia signalizácia - Typ podľa vybraného dodávateľa				735,54
V. Kábelový rozvod v CT pre laserový systém DORADO				107,91
VI. Sledovací systém CC-TV				680,91
VII. Provizórne prepojenie				400,00
				9 464,23
C. Ostatné práce				
				2 225,00
SPOLU bez DPH				29 000,00

SO-01	Stavebné úpravy LU a CT - Prešov Slaboprúd		MJ	Množstvo	Jed. cena €	Cena €
144	Montáž sirény a opt.signalizácie		ks	1	6,19	6,19
	SPOLU					735,54
	V. Káblový rozvod v CT pre laserový systém DORADO					
150	Značenie trás rozvodu		m	30	0,08	2,40
151	Montáž škatuľovej rozvodky do steny, na stenu		ks	3	2,66	7,98
152	Montáž rúrky elektroinštalačnej do steny, na stenu (strop)		m	30	0,90	27,00
153	Montáž kábla FTP do rúrky		m	40	0,70	28,00
154	Montáž a zapojenie zásuvky		ks	3	6,19	18,57
155	Pripojenie kábla (krimpovanie) do zásuvky		ks	6	1,66	9,96
156	Premeranie vrátane protokolu		ks	4	3,50	14,00
	SPOLU					107,91
	VI. Sledovací systém CC-TV					
160	Montáž otočnej kamery		ks	3	25,00	75,00
161	Montáž video rekordéra + klávesnica na ovládanie		ks	3	50,00	150,00
162	Montáž monitora + držiak		ks	3	5,97	17,91
163	Káblové prepojenie komponentov		m	180	1,60	288,00
164	Kompletizácia a skúška - zastavenie záberu kamery		ks	3	50,00	150,00
	SPOLU					680,91
	VII. Provizórne prepojenie					
170	Montáž kábla FTP vrátane koncoviek voľne v priestore podhľadu podľa potrieb prevádzky		m	250	1,60	400,00
	C. Ostatné práce					
171	Demontáž rozvádzača a rozvodov v inštalačných lištách		celok	1	600,00	600,00
172	Stavebné práce - prestupy, sekание drážok a spätná úprava stien		hod	15	20,00	300,00
173	Spolupráca s prevádzkou, oddelením IT a servisom telef.		hod	25	25,00	625,00
174	Spolupráca s dodávateľmi technológie LU + CT		hod	20	25,00	500,00
175	Východzia revízia		hod	4	50,00	200,00
	SPOLU					2 225,00

P. č.	Názov	M.j.	Množ. m.j.	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celková	Dodávka jednotková	Dodávka celková	Montáž jednotková	Montáž celková	Norma
Zar.1 - Vetracie vyšetrovne 126 so zázemím										
1.1	Vetracia jednotka v hygienickom prevedení s rekuperáciou DUPLEX 3500 Multi Eco / 10/0 - Me.110.EC3 - Mi.110.EC3 - Fe.K7 - Fi.K5 - B.LM24A - CHF.3 - Ke.LM24A - Ki.LM24A - He1.400/400.P - He2.710/500.P - Hi1.400/400.P - Hi2.710/500.P - FT - VDI 6022 - RD5 - RD4-IO - CF.1000 - PFe - PFi - MMe - MMi - SW - SW_AC - CM.s - CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018 Vp= Vo= 2600 m3/hod; Dpp= 300 Pa; Dpo= 250 Pa; N pre dimenzovanie 2 x 2.5 kW - 2 x 3.8 A - 400 V; Príkony v pracovnom bode 0.78 + 0.57 kW; Účinnosť spätného získavanie tepla zima/leto - 92/83 %; Ušetrené teplo/chlad - 30.5/4.5 kW; Teplota vzduchu za rekuperátorom zima/leto - 19/27°C; Kondenzát 11.5 l/hod;	1,00	411,00	411,00	7 570,00	7 570,00	7 570,00	1 514,00	1 514,00	
1.1a	Priamnik za VDI 6022	ks	1,00	411,00	411,00	7 570,00	7 570,00	1 514,00	1 514,00	
1.1b	Priplatok za filter F7	ks	1,00		195,55	195,55	195,55	39,11	39,11	
1.1c	Priplatok za filter M5	ks	1,00		64,25	64,25	64,25	12,85	12,85	
1.1d	Priplatok za By-pass	ks	1,00		48,89	48,89	48,89	9,78	9,78	
1.1e	Priplatok za priamy chladič CHF.3	ks	1,00		282,85	282,85	282,85	56,57	56,57	
1.1f	Priplatok za uzatváracie klapky Ke a Ki.400/300	ks	2,00		761,23	761,23	761,23	152,25	152,25	
1.1g	Priplatok za pružné manžety H.400/400	ks	2,00		129,90	129,90	129,90	25,98	25,98	
1.1h	Priplatok za pružné manžety H.500/710	ks	2,00		30,73	30,73	30,73	6,15	6,15	
1.1i	Priprážka za servomotory LM24A (Ke, Ki a by-pass)	ks	2,00		37,01	37,01	37,01	7,40	7,40	
1.1j	Priprážka za sklankové manometre filtrov e a i	ks	3,00		86,60	86,60	86,60	17,32	17,32	
1.1k	Priprážka za rozvádzač RD5 400V-EC/400V-EC	ks	2,00		23,75	23,75	23,75	4,75	4,75	
1.1l	Priprážka za expander RD4-IO	ks	1,00		941,07	941,07	941,07	188,21	188,21	
1.1m	Priprážka za reguláciu otáčok CF.1000	ks	1,00		96,04	96,04	96,04	19,21	19,21	
1.1m	Priprážka za reguláciu otáčok CF.1000	ks	1,00		293,32	293,32	293,32	58,66	58,66	

1.1n	Prirážka za manostaty filtrov e1 a i1	ks	2,00	47,15	94,30	9,43	18,86
1.1o	Prirážka za hlavný vypínač SW	ks	1,00	35,63	35,63	7,13	7,13
1.1p	Prirážka za prídavný kontakt SW.K (hlavný vypínač)	ks	1,00	17,46	17,46	3,49	3,49
1.1p	Prirážka za dotykový farebný ovládač CP Touch (B)	ks	1,00	235,70	235,70	47,14	47,14
1.2	Kondenzačná jednotka AOYG-54LATT						
	Vykurovací/chladiaci výkon 16.0/14.0 kW; N= 4.36 kW - 400 V; Akustický výkon 67 dB(A); SEER - 6.5; EER /COP - 3.21/3.61	ks	1,00	104,00	2 563,00	512,60	512,60
1.2a	Komunikačný modul UTI-INY-U	ks	1,00	5,40	392,15	78,43	78,43
1.3	Chladiarenské Cu potrubie 10/16 s izoláciou ARMA-FLEX a komunikačný kábel	m	22,00	0,61	13,42	5,30	116,51
1.4	Parný zvlhčovač Condair EL 20 L - 400V/3						
	Produkcia pary 20 kg/hod; N= 15 kW - 400 V - 21.7 A						
1.4a	Hlavné poistky F3 - 3 x 25 A	ks	1,00	34,50	1 881,00	376,20	376,20
1.4b	Parný distribučný systém OptiSorp 1 / 350 / 350 / 20	ks	1,00	7,40	949,88	189,98	189,98
1.4c	Parná hadica DS80 1M	m	2,50	1,14	61,24	12,25	30,62
1.4c	Kondenzačná hadica KS 10	m	2,50	0,24	3,71	0,74	1,86
1.4d	Vypúšťacia hadica (vnútorný priemer 30 mm)	m	1,00	0,65	10,00	2,00	2,00
1.4e	Filtračný ventil 5ym 3/8" - 1/2"	ks	1,00	0,32	59,34	11,87	11,87
1.4f	Snímač relatívnej vlhkosti potrubný	ks	1,00	0,95	431,25	86,25	86,25
1.4g	Snímač tlakovej diferencie	ks	1,00	0,82	138,00	27,60	27,60
1.4h	Bezpečnostný hydrostat potrubný	ks	1,00	1,11	258,75	51,75	51,75
1.5	Neobsadená						
1.6	Filter IFLK-CVTT 9 (400 x 400)	ks	1,00	5,90	225,28	45,06	45,06
1.7	Tlmič hluku THP 10 - 400 x 250 - 500 / 2	ks	1,00	12,90	70,34	14,07	14,07
1.8	Tlmič hluku THP 10 - 600 x 400 - 500 / 3	ks	3,00	28,70	113,71	22,74	68,23
1.9	Tlmič hluku THP 10 - 600 x 400 - 1000 / 3	ks	6,00	41,00	168,73	33,75	202,48
1.10	Protipožiarna klapka PKIS-3G - 200 x 200 - ZV	ks	1,00	6,20	82,88	16,17	16,17
1.11	Protipožiarna klapka PKIS-3G - 500 x 315 - ZV	ks	1,00	12,10	106,55	19,92	19,92
1.12	Protipožiarna klapka PKIS-3G - 560 x 250 - ZV	ks	1,00	11,60	105,08	20,50	20,50
1.13	Regulačná klapka RK - 500 x 250 - R - P1	ks	1,00	4,10	41,22	8,24	8,24
1.14	Dverová mriežka nepriehľadná						
	NOVA-D - 300 x 150 - UR1 - AN	ks	2,00	0,78	17,04	3,32	6,64
1.15	Podlahová mriežka PMB - 20 - 425 x 325	ks	3,00	4,96	161,70	10,52	31,56
1.16	Vínivá výustka s presaviteľnými lamelami						
	VVKR - A - 600 - 24 - R - RAL9010	ks	1,00	2,50	28,02	5,47	5,47

1.16a	Pretlaková komora PB-VVK - S - 600-200 - E - H	ks	1,00	6,71	29,89	29,89	29,89	5,98	5,98
1.17	Vířivá výustka s prestavitelnými lamelami VVKR - A - 600 - 32 - W - RAL9010	ks	8,00	20,00	31,82	254,56	6,21	6,21	49,68
1.17a	Pretlaková komora PB-VVK - S - 600-200 - S - H	ks	8,00	53,68	35,51	284,08	7,10	7,10	56,80
1.18	Kovový ventil odvodný EFF 100 s rámikom RFU	ks	2,00	2,12	3,70	7,40	0,74	0,74	1,48
1.19	Kovový ventil odvodný EFF 200 s rámikom RFU	ks	1,00	1,95	8,80	8,80	1,76	1,76	1,76
1.20	Spätná klapka RSK 500	ks	1,00	3,80	64,50	64,50	12,90	12,90	12,90
1.21	Výfuková hlavica VH 500	ks	1,00	19,00	128,66	128,66	25,73	25,73	25,73
1.22	Krycia mriežka NOVA-L1 - 1 - 600 x 400 - 0 - 20 - 0 - AN	ks	1,00	1,58	26,44	26,44	5,29	5,29	5,29
1.23	Ohybná hadica SEMIVAC 200	m	15,00	4,80	2,81	42,09	0,56	0,56	8,42
1.24	Rúra SPIRO 100	m	4,00	6,40	3,28	13,12	0,66	0,66	2,62
1.24a	Tvarovka SPIRO 100 jednoduchá	ks	1,00	0,30	3,45	3,45	0,69	0,69	0,69
1.24b	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	2,00	1,00	4,51	9,02	0,90	0,90	1,80
1.25	Rúra SPIRO 200	m	14,00	47,60	6,24	87,36	1,25	1,25	17,47
1.25a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	7,00	4,20	5,14	35,98	1,03	1,03	7,20
1.25b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	3,00	4,80	7,90	23,70	1,58	1,58	4,74
1.26	Rúra SPIRO 500	m	7,00	74,20	18,91	132,37	3,78	3,78	26,47
1.26a	Tvarovka SPIRO 500 jednoduchá	ks	1,00	2,20	19,68	19,68	3,94	3,94	3,94
1.26b	Zložitá tvarovka SPIRO 500	ks	3,00	31,20	24,53	73,59	4,91	4,91	14,72
1.27	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:								
1.27a	Do obvodu 800 mm - 25 % tvaroviek	m	9,00	54,90	11,46	103,15	2,29	2,29	20,63
1.27b	Do obvodu 1050 mm - 40 % tvaroviek	m	4,00	32,00	13,90	55,59	2,78	2,78	11,12
1.27c	Do obvodu 1250 mm - 15 % tvaroviek	m	3,00	28,50	16,77	50,30	3,35	3,35	10,06
1.27d	Do obvodu 1500 mm - 20 % tvaroviek	m	13,00	148,20	21,40	278,19	4,28	4,28	55,64
1.27e	Do obvodu 1890 mm - 40 % tvaroviek	m	17,00	243,10	26,60	452,21	5,32	5,32	90,44
1.27f	Do obvodu 2240 mm - 70 % tvaroviek	m	9,00	182,70	30,69	276,24	6,14	6,14	55,25
1.27g	Do obvodu 2420 mm -100 % tvaroviek	m	2,00	44,60	35,55	71,10	7,11	7,11	14,22
1.28	Neobsadená								
1.29	Betónové kvádre 500 x 500 x 100 mm	ks	2,00	100,00	10,00	20,00	2,00	2,00	4,00
1.30	Izolácia nasávania čerstvého a výfuku odpadného vzduchu len v interiéry hrúbky 25 mm (včetně) tlmíčov	m2	28,00	50,96	16,28	455,84	4,88	4,88	136,75
1.31	Izolácia privodného a odvodného potrubia od tlmíčov hluku (včetně) po steny strojovne hrúbky 20 mm	m2	52,00	74,88	14,85	772,20	4,46	4,46	231,66
1.32	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, záve-								

1.33	sy, tesniaca Al-páska, SK-pásky, gumenné pásy 60 x 30 mm na podloženie betónových kvádrov atď.)	kg	120,00	1,00	120,00	4,50	540,00	0,90	108,00
1.34	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	20,00						
	Demontáž pôvodného zariadenia	hod.	80,00			0,00	0,00	10,00	800,00
1.35	Žeriav na znesenie demontovaného zariadenia zo strechy a dopravu nového (aj pre zariadenia 2 až 4)	hod.	8,00		700,00		700,00	0,00	0,00
1.36	a ďalej sú neobsadené								
Zariadenie č.1 spolu:					2352,24		25 704,04		5 977,22

Zar.2 - Vetranie vyšetrovne 135 a CT so zázemím

2.1	Vetracia jednotka v hygienickom prevedení s rekuperačiou DUPLEX 4500 Multi Eco / 11/0 - Me.110.EC3 - Mi.110.EC3 - Fe.K7 - Fi.K5 - B.LM24A - CHF.4 - Ke.LM24A - Ki.LM24A - He1.500/500.P - He2.710/710.P - Hi1.500/500.P - Hi2.710/710.P - RD5 - RD4-IO - FT - VDI6022 - CF.1000 - PFe - PFi - MMe - MMi - SW - SW_AC - CM.s - CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018								
	Vp= Vo= 3900 m3/hod; Dpp= 300 Pa; Dpo= 250 Pa; N pre dimenzovanie 2 x 2.5 kW - 2 x 3.8 A - 400 V; Príkony v pracovnom bode 1.17 + 0.96 kW;								
	Účinnosť spätného získavanie tepla zima/leto - 92/83 %; Ušetrené teplo/chlad - 45,8/6.7 kW; Teplota vzduchu za rekuperátorom zima/leto - 19/27°C; Kondenzát 17,3 l/hod;								
2.1a	Priamy výparník - potrebné teplo/chlad - 1.3/13,93 kW	ks	1,00	472,00	472,00	7 918,00	7 918,00	1 583,60	1 583,60
2.1b	Dosiahnuteľná teplota za chladičom 17°C; Kondenzát 17.3 l/hod; Chladiivo R410A	ks	1,00		202,54	202,54	202,54	40,51	40,51
2.1c	Priplatok za filter F7	ks	1,00		75,43	75,43	75,43	15,09	15,09
2.1d	Priplatok za filter M5	ks	1,00		50,98	50,98	50,98	10,20	10,20
	Priplatok za By-pass	ks	1,00		338,71	338,71	338,71	67,74	67,74

2.1e	Priplatok za priamy chladič CHF.4	ks	1,00		879,96	879,96	175,99	175,99
2.1f	Priplatok za uzatváracie klapky Ke a Ki.500/500	ks	2,00		148,75	297,51	29,75	59,50
2.1g	Priplatok za pružné manžety H.500/500.P	ks	2,00		32,13	64,26	6,43	12,85
2.1h	Priplatok za pružné manžety 710/710.P	ks	2,00		41,20	82,41	8,24	16,48
2.1i	Prirážka za servomotory LM24A (Ke, Ki a by-pass)	ks	3,00		86,60	259,79	17,32	51,96
2.1j	Prirážka za sklankové manometre filtrov e a i	ks	2,00		23,75	47,50	4,75	9,50
2.1k	Prirážka za rozvádzač RD5 400V-EC/400V-EC	ks	1,00		941,07	941,07	188,21	188,21
2.1l	Prirážka za expander RD4-IO	ks	1,00		96,04	96,04	19,21	19,21
2.1m	Prirážka za reguláciu otáčok CF.1000	ks	1,00		293,32	293,32	58,66	58,66
2.1n	Prirážka za manostaty filtrov e1 a i1	ks	2,00		47,15	94,30	9,43	18,86
2.1o	Prirážka za hlavný vypínač SW	ks	1,00		35,63	35,63	7,13	7,13
2.1p	Prirážka za prídavný kontakt SW.K (hlavný vypínač)	ks	1,00		17,46	17,46	3,49	3,49
2.1r	Prirážka za dotykový farebný ovládač CP Touch (B)	ks	1,00		235,70	235,70	47,14	47,14
2.2	Kondenzačná jednotka AOYG-60LATT							
	Vykurovací/chladiaci výkon - 18/15 kW; N= 4,7 kW - 400 V; SEER= 6.11; Akustický výkon 68 dB(A);							
	Chladiivo R410A	ks	1,00	104,00	2 637,00	2 637,00	527,40	527,40
2.2a	Komunikačný modul UTI-INV-U	ks	1,00	5,40	392,15	392,15	78,43	78,43
2.3	Chladiarenské Cu potrubie 10/16 s izoláciou ARMAF-LEX a komunikačný kábel	m	25,00	0,61	13,24	331,00	5,30	132,40
2.4	Parný zvlhčovač Condair EL 30 L - 400V/3							
	Produkcia pary 30 kg/hod; N= 22.5 kW - 400 V - 32.5 A; Hlavné poistky F3 - 3 x 40 A							
2.4a	Parný distribučný systém OptiSorp 1 / 350 / 350 / 30	ks	1,00	34,50	2 250,00	2 250,00	450,00	450,00
2.4b	Parná hadica DS80 1M	ks	1,00	7,40	949,88	949,88	189,98	189,98
2.4c	Kondenzačná hadica KS 10	m	2,50	1,14	61,24	153,09	12,25	30,62
2.4d	Vypúšťacia hadica (vnútorný priemer 30 mm)	m	2,50	0,24	3,71	9,29	0,74	1,86
2.4d	Filtračný ventil 5ym 3/8" - 1/2"	m	1,00	0,65	10,00	10,00	2,00	2,00
2.4e	Snímač relatívnej vlhkosti potrubný	ks	1,00	0,32	59,34	59,34	11,87	11,87
2.4f	Snímač tlakovej diferencie	ks	1,00	0,95	431,25	431,25	86,25	86,25
2.4g	Bezpečnostný hydrostat potrubný	ks	1,00	0,82	138,00	138,00	27,60	27,60
2.5	Neobsadená	ks	1,00	1,11	258,75	258,75	51,75	51,75
2.6	Filter IFLK-CVTT 12 (500 x 500)	ks	1,00	6,40	239,78	239,78	47,96	47,96
2.7	Tlmič hluku THP 10 - 800 x 315 - 1000 / 4	ks	2,00	42,30	170,54	341,09	34,11	68,22
2.8	Tlmič hluku THP 10 - 800 x 500 - 500 / 4	ks	3,00	39,30	137,76	413,28	27,55	82,66
2.9	Tlmič hluku THP 10 - 800 x 500 - 1000 / 4	ks	5,00	56,20	207,16	1 035,80	41,43	207,16

2.10	Protipožiarna klapka PKIS-3G - 400 x 200 - ZV	ks	1,00	8,60	8,60	91,03	91,03	18,21	18,21
2.11	Protipožiarna klapka PKIS-3G - 400 x 250 - ZV	ks	1,00	9,40	9,40	92,90	92,90	18,58	18,58
2.12	Protipožiarna klapka PKIS-3G - 500 x 315 - ZV	ks	1,00	12,10	12,10	99,62	99,62	19,92	19,92
2.13	Protipožiarna klapka PKIS-3G - 630 x 315 - ZV	ks	1,00	14,00	14,00	107,31	107,31	21,46	21,46
2.14	Regulačná klapka RK - 315 x 515 - R - P1	ks	1,00	3,10	3,10	40,92	40,92	8,18	8,18
2.15	Regulačná klapka RK - 500 x 250 - R - P1	ks	1,00	4,10	4,10	41,22	41,22	8,24	8,24
2.16	Dverová mriežka nepriehľadná NOVA-D - 300 x 150 - UR1 - AN	ks	2,00	0,78	1,56	16,62	33,24	3,32	6,64
2.17	Vírivá výustka s presaviteľnými lamelami VVKR - A - 600 - 24 - R - RAL9010	ks	1,00	2,50	2,50	27,34	27,34	5,47	5,47
2.17a	Pretlaková komora PB-VVK - S - 600-200 - E - H	ks	1,00	6,71	6,71	29,89	29,89	5,98	5,98
2.18	Vírivá výustka s presaviteľnými lamelami VVKR - A - 600 - 32 - W - RAL9010	ks	8,00	2,50	20,00	31,04	248,35	6,21	49,68
2.18a	Pretlaková komora PB-VVK - S - 600-200 - S - H	ks	8,00	6,71	53,68	40,84	326,69	8,17	65,36
2.19	Vírivá výustka s presaviteľnými lamelami VVKR - A - 600 - 32 - R - RAL9010	ks	2,00	2,50	5,00	31,04	62,09	6,21	12,42
2.19a	Pretlaková komora PB-VVK - S - 600-200 - E - H	ks	2,00	6,71	13,42	29,89	59,78	5,98	11,96
2.20	Vírivá výustka s presaviteľnými lamelami VVKR - A - 600 - 40 - W - RAL9010	ks	2,00	2,50	5,00	34,75	69,50	6,95	13,90
2.20a	Pretlaková komora PB-VVK - S - 600-250 - S - H	ks	2,00	6,71	13,42	39,06	78,12	7,81	15,62
2.21	Vírivá výustka s presaviteľnými lamelami VVKR - A - 600 - 40 - R - RAL9010	ks	3,00	2,50	7,50	34,75	104,25	6,95	20,85
2.21a	Pretlaková komora PB-VVK - S - 600-250 - S - H	ks	3,00	6,71	20,13	39,06	117,18	7,81	23,43
2.22	Kovový ventil odvodný EFF 100 s rámikom RFU	ks	2,00	1,06	2,12	3,70	7,40	0,74	1,48
2.23	Kovový ventil odvodný EFF 125 s rámikom RFU	ks	4,00	0,78	3,12	4,90	19,60	0,98	3,92
2.24	Kovový ventil prívodný TFF 125 s rámikom RFU	ks	2,00	0,98	1,96	7,80	15,60	1,56	3,12
2.25	Výfuková hlavica VH 500	ks	1,00	19,00	19,00	128,66	128,66	25,73	25,73
2.26	Spätná klapka RSK 500	ks	1,00	3,80	3,80	64,50	64,50	12,90	12,90
2.27	Krycia mriežka NOVA-L1 - 1 - 800 x 500 - 0 - 20 0 - AN	ks	1,00	2,57	2,57	37,13	37,13	7,43	7,43
2.28	Neobsadená								
2.29	Ohybná hadica SEMIVAC 125	m	1,00	0,20	2,56	1,88	1,88	0,38	0,38
2.30	Ohybná hadica SEMIVAC 200	m	18,00	0,32	5,76	4,09	73,62	0,82	14,72
2.31	Ohybná hadica SEMIVAC 250	m	4,00	0,39	1,56	5,07	20,28	1,01	4,06
2.32	Rúra SPIRO 100	m	2,00	1,60	3,20	3,28	6,56	1,15	2,30

2.32a	Tvarovka SPIRO 100 jednodochá	ks	1,00	0,30	0,30	3,45	3,45	1,21	1,21
2.32b	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	3,00	0,50	1,50	4,51	13,53	1,58	4,74
2.33	Rúra SPIRO 125	m	7,00	2,10	14,70	4,08	28,56	1,43	10,00
2.33a	Tvarovka SPIRO 125 jednodochá	ks	6,00	0,30	1,80	4,12	24,72	1,44	8,65
2.33b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	5,00	0,70	3,50	5,34	26,70	1,87	9,35
2.34	Rúra SPIRO 160	m	3,00	2,70	8,10	5,07	15,21	1,77	5,32
2.34a	Tvarovka SPIRO 160 jednodochá	ks	2,00	0,50	1,00	3,76	7,52	1,32	2,63
2.34b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	1,00	1,00	1,00	6,47	6,47	2,26	2,26
2.35	Rúra SPIRO 200	m	9,00	3,40	30,60	6,24	56,16	2,18	19,66
2.35a	Tvarovka SPIRO 200 jednodochá	ks	7,00	0,60	4,20	5,14	35,98	1,80	12,59
2.35b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	4,00	1,60	6,40	7,90	31,60	2,77	11,06
2.36	Rúra SPIRO 250	m	3,00	4,20	12,60	7,55	22,65	2,64	7,93
2.36a	Tvarovka SPIRO 250 jednodochá	ks	3,00	0,80	2,40	8,27	24,81	2,89	8,68
2.36a	Zložitá tvarovka SPIRO 250	ks	3,00	2,20	6,60	9,66	28,98	3,38	10,14
2.37	Rúra SPIRO 500	m	7,00	10,60	74,20	18,91	132,37	6,62	46,33
2.37a	Zložitá tvarovka SPIRO 500	ks	4,00	10,40	41,60	24,53	98,12	8,59	34,34
2.38	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:								
2.38a	Do obvodu 800 mm - 25 % tvaroviek	m	8,00	6,10	48,80	11,46	91,71	2,29	18,34
2.38b	Do obvodu 1050 mm - 80 % tvaroviek	m	3,00	8,00	24,00	17,89	53,68	3,58	10,74
2.38c	Do obvodu 1250 mm - 30 % tvaroviek	m	11,00	9,50	104,50	17,03	187,32	3,41	37,46
2.38d	Do obvodu 1500 mm - 30 % tvaroviek	m	19,00	11,40	216,60	21,62	410,78	4,32	82,16
2.38e	Do obvodu 1890 mm - 30 % tvaroviek	m	16,00	14,30	228,80	26,33	421,29	5,27	84,26
2.38f	Do obvodu 2240 mm - 80 % tvaroviek	m	5,00	20,30	101,50	30,99	154,96	6,20	30,99
2.38g	Do obvodu 2630 mm - 65 % tvaroviek	m	8,00	24,20	193,60	40,95	327,60	8,19	65,52
2.38h	Do obvodu 3000 mm - 100 % tvaroviek	m	1,50	27,60	41,40	48,81	73,21	9,76	14,64
2.39	Neobsadená								
2.40	Betónové kvádre 500 x 500 x 100 mm	ks	2,00	50,00	100,00	10,00	20,00	2,00	4,00
2.41	Izolácia nasávania čerstvého a výfuku odpadného vzduchu len v interiéri hrúbky 25 mm (včetně) tlmíčov m2	m2	32,00	1,82	58,24	16,28	520,96	3,26	104,19
2.42	Izolácia prívodného a odvodného potrubia od tlmíčov hluku (včetně) po steny strojovne hrúbky 20 mm	m2	35,00	1,44	50,40	14,85	519,75	4,46	155,93
2.43	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, závesy, tesniaca Al-páska, SK-pásy, gumenné pásy 60 x 30 mm na podloženie betónových kvádrov atď.)	kg	150,00	1,00	150,00	4,50	675,00	0,90	135,00
2.44	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	20,00						

2.45	Demontáž pôvodného zariadenia	hod.	90,00	0,00	0,00	10,00	900,00
2.46	a ďalej neobsadená						
Zariadenie č.2 spolu:			2909,96	27 598,02	0,00	10,00	6 622,30

Zar.3 - Odvod tepla z vyšetrovni, technického priestoru CT a rozvodne NN

3.1	Klimatizačný systém SPLIT s chladivom R410A pozostávajúci z:	kp	4,00				
3.1a	Vonkajšia jednotka klimatizácie AOYG-12LMC Chladiaci výkon 3.4 kW; N= 0.97 kW - 230 V; EER= 3.5; SEER= 7.0; Akustický výkon 61 dB(A)	ks	4,00	26,00	104,00	367,62	1 470,48
3.1b	Vnútoraná nástenná jednotka ASYG-12LMC Vmax= 750 m3/hod; Akustický tlak 43/40/32/21 dB(A)	ks	4,00	8,50	34,00	245,52	982,08
3.2	Klimatizačný systém SPLIT s chladivom R410A pozostávajúci z:	kp	3,00				
3.2a	Vonkajšia jednotka klimatizácie AOYG-30LMTA Chladiaci výkon 8.0 kW; N= 2.33 kW - 230 V; EER= 3.43; SEER= 6.35; Akustický výkon 67 dB(A)	ks	3,00	61,00	183,00	1 041,10	3 123,29
3.2b	Vnútoraná nástenná jednotka ASYG-30LMTA Vmax= 1380 m3/hod; Akustický tlak 50/44/38/31 dB(A)	ks	3,00	18,00	54,00	621,06	1 863,18
3.3	Klimatizačný systém SPLIT s chladivom R410A pozostávajúci z:	kp	1,00				
3.3a	Vonkajši jednotka klimatizácie AOYG-54LBTA Chladiaci výkon 13.3 kW; N= 4.38 kW - 230 V; Akustický výkon 69 dB(A)	ks	1,00	86,00	86,00	1 985,00	1 985,00
3.3b	Vnútoraná kazetová jednotka AUXG-54LRLB Vmax= 2100 m3/hod; Akustický tlak 47/43/40/36	ks	1,00	86,00	86,00	1 985,00	1 985,00

3.3b1	dB(A)										116,05	116,05	
3.4	Dekoračný panel UTG-UKYA-W	ks	1,00	29,00	29,00	967,09	967,09	967,09	967,09	967,09	26,79	26,79	
3.5	Dvojica chladiarenského Cu potrubia 6/10 s izoláciou ARMAFLEX a komunikačno napájací kábel	ks	1,00	6,00	6,00	223,27	223,27	223,27	223,27	223,27	1,07	53,28	
3.6	Dvojica chladiarenského Cu potrubia 10/16 s izoláciou ARMAFLEX a komunikačno napájací kábel	m	50,00	0,33	16,50	8,88	444,00	444,00	444,00	444,00	1,59	158,88	
3.7	Neobsadená	m	100,00	0,61	61,00	13,24	1 324,00	1 324,00	1 324,00	1 324,00			
3.8	Betónové kvádre 500 x 500 x 100 mm	ks	16,00	50,00	800,00	10,00	160,00	160,00	160,00	160,00	1,20	19,20	
3.9	Montážny materiál (spojovací a hutný, prichytky, lišty, pájky, gumenné pásy 60 x 30 mm zo stredne tvrdej gumy na podloženie betónových kvádrov, doplnenie chladiva R410A a izolácie atď.)	kg	65,00	1,00	65,00	4,50	292,50	292,50	292,50	292,50	0,54	35,10	
3.10	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	12,00										
3.11	Demontáž pôvodného zariadenia a ďalej neobsadené	hod.	15,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	150,00	
Zariadenie č.3 spolu:											1438,50	12 834,89	1 690,19

Zar.4 - Klimatizácia priestorov

4.1	Vonkajšia jednotka klimatizačného systému J-IIIIL AOY072LELAH	ks	1,00	170,00	170,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00	575,28	575,28
4.2	Chladiaci/vykurovací výkon 22.4/22.4 kW; N= 6.3 kW - 400 V - 10.8 A; Hlavný istič 20 A; EER/COP= 3.56/4.82; Akustický výkon 66 dB(A)	ks	1,00	170,00	170,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00	4 794,00	575,28	575,28
4.3	Vnútorná nástenná jednotka ASYA014GCAH	ks	4,00	8,50	34,00	657,00	2 628,00	2 628,00	2 628,00	2 628,00	78,84	315,36
	Chladiaci/vykurovací výkon 4.0/4.5 kW; Vmax= 800 m3/hod; Hladina akustického tlaku max. 44 dB(A); N= 85 W - 230 V	ks	4,00	8,50	34,00	657,00	2 628,00	2 628,00	2 628,00	2 628,00	78,84	315,36
	Vnútorná nástenná jednotka ASYA018GBCH	ks	4,00	8,50	34,00	657,00	2 628,00	2 628,00	2 628,00	2 628,00	78,84	315,36
	Chladiaci/vykurovací výkon 5.6/6.3 kW; Vmax= 840 m3/hod; Hladina akustického tlaku max. 48 dB(A);	ks	4,00	8,50	34,00	657,00	2 628,00	2 628,00	2 628,00	2 628,00	78,84	315,36

N= 95 W - 230 V										
4.4	Káblový ovládač UTÝ-RNRYZ2	ks	1,00	15,00	532,62	63,91	532,62	63,91	63,91	63,91
4.5	Refnet UTP-AX054A	ks	5,00	0,45	125,40	15,05	627,00	15,05	15,05	75,24
4.6	Refnet UTP-AX090A	ks	3,00	2,30	46,86	5,62	140,58	5,62	5,62	16,87
4.7	Neobsadená	ks	1,00	2,80	49,50	5,94	49,50	5,94	5,94	5,94
4.8	Chladiarenské Cu potrubie s izoláciou ARMAFLEX:									
4.8a	Rúrka 6	m	9,00	0,12	3,06	1,22	27,54	1,22	1,22	11,02
4.8b	Rúrka 10	m	14,00	0,18	4,32	1,73	60,48	1,73	1,73	24,19
4.8c	Rúrka 12	m	9,00	0,25	5,36	2,14	48,24	2,14	2,14	19,30
4.8d	Rúrka 16	m	5,00	0,37	7,42	2,97	37,10	2,97	2,97	14,84
4.8e	Rúrka 18	m	9,00	0,53	11,46	4,58	103,14	4,58	4,58	41,26
4.9	Komunikačný kábel a prepojenie vnútorných jednotiek s ovládačmi	m	45,00	0,35	0,80	0,10	36,00	0,10	0,10	4,32
4.10	Doplnenie chladiča R410A	kg	1,00	1,00	60,00	7,20	60,00	7,20	7,20	7,20
4.11	Betónové kvádre 500 x 500 x 100 mm	ks	2,00	50,00	10,00	1,20	20,00	1,20	1,20	2,40
4.12	Montážny materiál (spojovací a hutný, príchytky, lišty, pájky, gumenné pásy 60 x 30 mm zo stredne tvrdej gumy na podloženie betónových kvádrov atď.)	kg	25,00	1,00	4,50	0,90	112,50	0,90	0,90	22,50
4.13	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky a ďalej sú neobsadené	%	12,00							
Zariadenie č.4 spolu:										1 199,62
385,17										9 276,70

Zar.5 - Vetracie hygienických zariadení, miestnosti slaboprúdu a výfuk digestora

5.1	Ventilátor PREMIER DX200T V= 50 m3/hod; N= 34 W - 230 V	ks	10,00	1,75	93,75	23,44	937,50	23,44	23,44	234,40
5.2	Ventilátor PREMIER DX400TDC V= 160 m3/hod; N= 76 W - 230 V	ks	5,00	3,00	154,69	38,67	773,44	38,67	38,67	193,35
5.3	Spätaná klapka RSK 200	ks	2,00	1,75	7,80	1,95	15,60	1,95	1,95	3,90
5.4	Neobsadená									
5.5	Ohybná hadica SEMIFLEX 100	m	3,00	0,16	1,60	0,40	4,79	0,40	0,40	1,20

5.6	Ohybná hadica SEMIFLEX 125	m	3,00	0,20	0,60	1,88	5,63	0,47	1,41
5.7	Ohybná hadica SEMIFLEX 160	m	4,00	0,25	1,00	2,18	8,72	0,55	2,18
5.8	Ohybná hadica SEMIFLEX 200	m	3,00	0,32	0,96	4,09	12,27	1,02	3,07
5.9	Rúra SPIRO 100	m	30,00	1,60	48,00	3,28	98,40	1,15	34,44
5.9a	Zložitá tvarovka SPIRO 100	ks	24,00	0,50	12,00	4,51	108,24	1,58	37,88
5.10	Rúra SPIRO 125	m	3,00	2,10	6,30	4,08	12,24	1,43	4,28
5.10a	Tvarovka SPIRO 125 jednoduchá	ks	1,00	0,30	0,30	4,12	4,12	1,44	1,44
5.10b	Zložitá tvarovka SPIRO 125	ks	2,00	0,70	1,40	5,34	10,68	1,87	3,74
5.11	Rúra SPIRO 160	m	14,00	2,70	37,80	5,07	70,98	1,77	24,84
5.11a	Tvarovka SPIRO 160 jednoduchá	ks	4,00	0,50	2,00	3,76	15,04	1,32	5,26
5.11b	Zložitá tvarovka SPIRO 160	ks	6,00	1,00	6,00	6,47	38,82	2,26	13,59
5.12	Rúra SPIRO 200	m	11,00	3,40	37,40	6,24	68,64	2,18	24,02
5.12a	Tvarovka SPIRO 200 jednoduchá	ks	2,00	0,60	1,20	5,14	10,28	1,29	2,57
5.12b	Zložitá tvarovka SPIRO 200	ks	3,00	1,60	4,80	7,90	23,70	1,98	5,93
5.13	Pretlaková žaluzia VK 25	ks	1,00	1,75	1,75	22,69	22,69	5,67	5,67
5.14	Plastová rúra TR 250 - 1000 PP	ks	2,00	1,60	3,20	65,34	130,68	16,34	32,67
5.15	Montážny materiál (spojovací, závesy, tesniaca Al-páska, SK-páska atď.)	kg	15,00	1,00	15,00	4,50	67,50	1,13	16,88
5.16	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	25,00						
5.17	a ďalej sú neobsadené								
	Zariadenie č.5 spolu:				216,19		2 439,96		652,72
	Rekapitulácia:								
	Zariadenie č. 1:				2352,24		25 704,04		5 977,22
	Zariadenie č.2:				2909,96		27 598,02		6 622,30
	Zariadenie č.3:				1438,50		12 834,89		1 690,19
	Zariadenie č.4				385,17		9 276,70		1 199,62
	Zariadenie č.5:				216,19		2 439,96		652,72
	Zariadenia spolu:				7302,06		77 853,62		16 142,06
	Doprava - % z dodávky		2,00					1 557,07	
	Presun hmot - 0,42 €/100 kg		0,42					30,67	
	Stavebná výpomoc - % z montáže		3,00					467,48	
	Kompletačná prídržka - % z dodávky		2,00					1 497,77	

Komplexné odskúšanie zariadenia s jeho vyregulovaním a zaučením obsluhy - % z montáže

10,00

1 614,21

Zariadenia spolu s prídržkami:

Dodávka a montáž spolu (bez DPH) v €:

99 162,87